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Bayram telaşı başladı

Ramazan Bayramı yaklaşırken, çarşı pazarda da 
hareketlilik arttı. Bayram öncesi alışverişini yapmak 

isteyen vatandaşlar, Konya’nın Tarihi Bedesten 
Çarşısı ve Kadınlar Pazarı’nda yoğunluk oluşturdu.

n HABERİ SAYFA 2'DE

Selçuklu, Karatay ve Meram Belediye Meclis Üyeleri belli oldu. AK Parti ve YRP’nin meclis üyesi çıkardığı 
3 ilçe meclisi, AK Parti listesinden giren MHP’li isimlerin kendi gurubunu kurmasıyla 3 partiden oluşacak

YRP MERKEZDE 30 
MECLİS ÜYESİ ÇIKARDI!

Kesin olmayan sonuçlara göre Sel-
çuklu Belediye Meclisi 40, Karatay 
39, Meram ise 37 üyeden oluştu. 

Merkez ilçeler olan Selçuklu, 
Meram, Karatay’da Yeniden Refah 
Partisi toplam 30 belediye meclis 
üyesi çıkarmayı başardı. Cumhur 
İttifakı AK Parti listesiyle merkez 
ilçelerde toplam 86 meclis üyesi 

çıkardı. 

MHP İLE BİRLİKTE 
PARTİ ÜÇ OLACAK

Merkez ilçelerde diğer partiler-
den meclis üyesi çıkaran olmadı. 
AK Parti listesinden seçime giren 

MHP’nin Meclis Üyeleri Selçuklu’da 
3, Karatay’da 2, Meram’da 2 olmak 
üzere toplamda 7 isimden oluşuyor. 

MHP’li isimlerin istifa edip kendi 
gruplarını kurmasıyla üç ilçe meclisi 

üç partiden oluşmuş olacak.
n HABERİ SAYFA 3'TE

Nice hafız yetişiyor

Surda gedik açtık

Eser bırakmalıyız Mühendislik istiyor

İslam’a hizmet yolun-
da gençler yetiştirme-
yi görev edinen İkbal 
İlim Kültür ve Bilimsel 
Araştırmalar Derneği, 

hafızlığa önem 
veriyor.

n İLİM YUVALARI 4’TE 

Memuriyeti döneminde Türk 
Cumhuriyetlerinde yürüttüğü 
çalışmalara değinen Muam-

mer Yavuz; “Bu gezimizle surda 
bir gedik açmış olduk” dedi.

n KÜLTÜR 
ADAMLARI 8'DE

Şakalak Tarım Makineleri 
Yönetim Kurulu Başkanı Yu-
suf Genç, her sanayicinin 
bu şehrin halkına faydalı 
olacak eserler bırakması 

gerektiğini söyledi.
n HAYIRSEVERLER 10’DA

Uluslararası Mevlana 
AİHL öğrencisi Fildişi 
Sahilli Mohamed Koi-
ta’nın hedefi Bilgisayar 
Mühendisliği okumak.

n MİSAFİRLERİMİZ 
15'TE

Öğrencilerle iftar 
ASKON Konya Şubesi’nin 
geleneksel olarak düzen-
lediği ‘Paylaştıkça Huzur-
luyuz’ isimli iftar programı 
üniversite öğrencilerinin 

katılımıyla yapıldı.
n KONYA’DA RAMAZAN 7’DE

İlimle meşgul olmuş
Merhum Babası Mehmet 

Hoca’yı kaleme alan 
Mehmet Emin Parlaktürk; 
“Ağabeyi Bozkırlı Mustafa 

Efendi gibi hep ilimle 
meşgul olmuş” dedi.
n VEFA SAYFA 9’DA

Ramazan'da

tekbassanayisitesi.com

Uç ilçede üç parti!

DUAYLA BAŞLADILAR

8 muhtar kadın Çok çalışacağız

Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Altay, AK Parti Konya İl 
Başkanı Angı ile merkez ilçe belediye başkanları Mevlana 
Türbesi’ni ziyaret etti. Burada açıklama yapan Altay; “Konya 

çok daha güzel yarınları hak ediyor. Selçuklu’nun dârülmülküne 
hizmet etmek bizim için en büyük şereftir” dedi.

n HABERİ SAYFA2'DE

Kesin olmayan sonuçlara 
göre Selçuklu’da 72, Kara-
tay’da 63, Meram’da ise 69 
mahallede yeni dönem ma-
halle muhtarları belli oldu. Bu 
kapsamda Konya’nın merkez 

ilçelerindeki kadın muhtar 
sayısı da 8’e yükseldi.
n HABERİ SAYFA  3'TE

Seçim sonrası belediye 
başkan yardımcıları ve birim 
müdürleriyle istişarede bu-
lunan Başkan Pekyatırmacı, 

“Hep birlikte daha çok çalışa-
cak, Selçuklumuza değer 

katmak için daha çok gayret 
edeceğiz” dedi.

n HABERİ SAYFA 5'TE

05 75 belediye kadın 
başkanlara emanet 06 ‘Su sorunu yaşıyoruz, 

katı tedbirler alabiliriz’05 3 partinin oyu arttı, 
4 partinin oyu düştü 06 Kavuş: Yeni bir 

başlangıç yapıyoruz 
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Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay, AK 
Parti Konya İl Başkanı Hasan Angı 
ile merkez ilçe belediye başkanları 
Mevlana Türbesi’ni ziyaret ederek 
dua etti. Daha sonra açıklamalarda 
bulunan Meram Belediye Başkanı 
Mustafa Kavuş, Konya’ya hizmet 
etmenin mutluluğuyla gece gün-
düz çalıştıklarını belirterek, “Şeh-
rimizi ve ilçemizi güzelleştirmek, 
daha iyi hale getirmek ve daha fazla 
gönüllere girebilmek için çaba sarf 
edeceğiz. Seçimlerimizin ülkemize, 
milletimize hayırlı olmasını temen-
ni ediyorum” diye konuştu. Karatay 
Belediye Başkanı Hasan Kılca, 5 yıl 
daha Konya’ya hizmet edecekleri 
için büyük heyecan ve mutluluk 
içerisinde olduklarını ifade ederek, 
“Bu süreçte bizlerden desteklerini 
esirgemeyen tüm teşkilat mensup-
larımıza, meclis üyelerimize, mil-
letvekillerimize teşekkür ediyorum. 
İnşallah yeni süreçte de Karatay’da 
yeni eserler, yeni hizmetler çokça 
görülecek” ifadelerini kullandı. Sel-
çuklu Belediye Başkanı Ahmet Pek-
yatırmacı, Konya’da güzel bir seçim 
süreci yaşandığına değinerek, “Se-
çimlerin neticesinde bütün hemşe-
hirlerimize ben ayrı ayrı teşekkür 
ediyorum. Çünkü demokrasinin 
güzelliği, demokrasinin neticeleri 
bizim için önemli. Bu manada 31 
Mart seçimleri neticesinde bizlere 
hem gösterilen teveccühden dolayı 
teşekkür ediyor hem de üzerimize 
düşen mesajları alacağımızı bura-
dan ifade etmek istiyorum” dedi.

“HEP BİRLİKTE KONYA’NIN 
MENFAATİNE OLAN 

İŞLERDE ÇALIŞMAYA DEVAM
 EDECEĞİZ”

Konya Büyükşehir Beledi-

ye Başkanı Uğur İbrahim Altay, 
“Konya Modeli Belediyecilik” 
anlayışıyla Konya’ya 5 yıldır hiz-
metlerde bulunduklarını ve şim-

di yeni bir 5 yılın daha başlangı-
cını gerçekleştirdiklerini belirtti. 

31 ilçede seçilen belediye 
başkanlarına başarılar dileyen 

Başkan Altay, hep birlikte Kon-
ya’nın menfaatine olan işlerde 
çalışmaya devam edeceklerini 
vurguladı.

“BİZE DESTEĞİNDEN DOLAYI TÜM 
KONYALILARA TEŞEKKÜR

 EDİYORUM”
Konya’nın, Türkiye’nin en 

önemli en güzel ve belediyeci-
liğin en üst seviyede yapıldığı 
şehirlerden birisi olduğunu vur-
gulayan Başkan Altay, “Önümüz-
deki 5 yılda da devam eden iş-
lerimizi tamamlamak; Konya’ya 
yeni güzellikler kazandırmak 
için gece gündüz demeden gay-
ret edeceğiz, çaba sarf edeceğiz. 
Yeni dönemin hayırlar getirmesi-
ni temenni ediyorum. Bize des-
teğinden dolayı tüm Konyalılara 
teşekkür ediyorum. Artık parti 
rozetlerimizi çıkarttık ve tüm 
Konya’ya hizmet etmek için gece 
gündüz demeden çaba sarf ede-
ceğiz. 42 bin kilometrekarelik 
alanında, 31 ilçesinde 1.150 ma-
hallesinde seçim süreci boyunca 
bize sevgi gösteren, muhabbet 
besleyen ve sandıkta desteğini 
esirgemeyen tüm Konyalılara 
teşekkür ediyorum. Konya çok 
daha güzel yarınları hak ediyor. 
Selçuklu’nun dârülmülküne hiz-
met etmek bizim için en büyük 
şereftir” değerlendirmesinde bu-
lundu.

“ÖNEMLİ OLAN ŞEHRİMİZİN 
KAZANMASI”

AK Parti Konya İl Başkanı Ha-
san Angı da seçilen tüm belediye 
başkanlarına yeni dönemin ha-
yırlı olmasını dileyerek, “Sandığa 
gidip oyunu kullanan tüm hem-
şehrilerimize şükranlarımı ifade 
ediyorum. Seçmenin verdiği me-
sajlar var, kazanılan yerler var, 
kaybedilen yerler var. Tüm par-
tiler kendi değerlendirmelerini 
yapıyor, biz de yapıyoruz. Önemli 
olan ülkemizin kazandığı, şehir-
lerimizin kazandığı, ilçelerimizin 
kazandığı bir seçim olması” ifa-
delerini kullandı.n HABER MERKEZİ 

KTO tarafından Türkiye Sel-
çukluları dönemi ilmi, siyasi, 
sosyal ve iktisadi alanlarına yer 
verilen Konya Kitabı’nın 4 cilt-
lik 19. yayını ‘Türkiye Selçuk-
luları ve Konya’ ismiyle çıktı. 
Başkan Selçuk Öztürk, eserin 
geleceğe kaynak olacağını söy-
ledi.

Konya’nın tarihi ve kültü-
rel eserlerinin gelecek nesille-
re taşınması ve hatıralarda yer 
alması amacıyla Konya Ticaret 
Odası (KTO) tarafından yayınla-
nan ‘Konya Kitabı’nın 19’ncusu 
çıktı. ‘Türkiye Selçukluları ve 
Konya’ ismi ile 4 ciltten oluşan 
kitabın her cildinde Konya’daki 
farklı kültür ve tarihi eserler 
konu alınarak Konya’daki eser-
ler tanıtıldı. Mimari, ilmi hayat, 
siyasi tarih ve sosyal ve iktisa-
di hayat başlıklarıyla 4 ciltte de 
Konya’daki farklı önemli eser-
lerin bahsedildiği ‘Türkiye Sel-
çukluları ve Konya’ kitabında 
Türkiye Selçuklu Devletine baş-
kentlik yapmış olan Konya’da o 
yıllardan itibaren oluşan büyük 
birikim aktarıldı. Konya’yı ve 
Anadolu’yu yurt yapan ecdada 
bir vefa borcu olarak bu esere 
imza attıklarını belirten KTO 
Başkanı Selçuk Öztürk, Türkiye 
Selçukluları ve dönemin Kon-
ya’sını anlatan çok sayıda ma-
kale ve araştırmanın da eserde 
yer aldığını ifade ederken, kita-
bın alanında önemli bir kaynak 
olacağını söyledi. 

DÖNEMİN EŞSİZ KONYA’SI 
ANLATILDI 

Türkiye Selçuklu Devleti 

başkentliği döneminde siyasi, 
askeri ve iktisadi alanların yanı 
sıra ilmî, kültürel ve sanata 
dair birçok esere de imza atı-
lan Konya’da dönemin meşhur 
alim, mutasavvıf ve sanatkarla-
rının anlatıldığı eserde, Baha-
eddin Veled ve Mevlana başta 
olmak üzere Konya’nın önde 
gelen ilim insanları da konu 
ediniliyor. ‘Mimari’ başlıklı cilt-
te mimari gelenek ve tarz, ida-
ri, askeri ve dini yapılar, sosyal 
ve iktisadi yapılar bölümleri yer 
alıyor. Konya’daki dönemin ya-

pılarının anlatıldığı ciltte, yapı-
ların görüntüleri de yer alıyor. 
KONYA’DAKİ ESKİ GELENEKLER 
VE KÜLTÜR GELECEĞE AKTARI-

LIYOR 
Siyasi tarih konusunun ele 

alındığı diğer ciltte, Selçuklu 
hanedan şeceresinin yer aldığı 
büyük bir soy ağacıyla Türkiye 
Selçukluları, Kirman, Suriye 
ve Irak Selçukluları hakkında 
geniş bilgilere yer verildi. Tür-
kiye Selçuklularından önce ve 
Türkiye Selçukluları dönemin-
de Konya bölümlerinin yer al-

dığı bu ciltte ise Selçuklu Kon-
ya’sında ordu bölümüne de yer 
verilerek Konya’da görev yapan 
Selçuklu emir ve devlet adam-
ları da bulunuyor. Dönemin 
Konya’sındaki yaşamı göz önü-
ne getirecek sahnelerin payla-
şıldığı ‘sosyal ve iktisadi hayat’ 
cildinde ise Konya’daki günde-
lik hayat, gelenek ve merasim-
ler, hastalık ve tedavi usulleri, 
ahilik kültürü, ekonomi ve adli 
teşkilat ve kurumlar yer alıyor. 
Tüm ciltlerde olduğu gibi bu 
ciltte de birçok kaynaktan fay-
dalanılarak en sade haliyle su-
nulan bilgilere yer veriliyor. 

DİJİTAL PLATFORMLARDA
 DA YERİNİ ALDI 

‘İlmî hayat’ isimli ciltte 
Konya’daki Selçuklular dönemi 
medreseler ve çalışma sistem-
leri işlenirken aynı zamanda 
Konya’daki fikir hareketleri de 
yer aldı. Tıp alanında birçok 
eğitim ve doktora yer verilen 
bu ciltte dini hayat ve faali-
yetlerde de söz edildi. Önem-
li bilgilerden oluşan 4 ciltlik 
‘Türkiye Selçukluları ve Konya’ 
kitabının genel yayın yönet-
menliğini Özhan Say üstlenir-
ken, editörlüğünü ise Prof. Dr. 
Caner Arabacı, Prof. Dr. Meh-
met Ali Hacıgökmen ve Doç. 
Dr. Mustafa Akkuş üstlendi. 
Konya’ya dair yayımlanan di-
ğer eserlerin de yer aldığı arşivi 
herkese ulaştırmak adına dijital 
platformlarda da yayımlayan 
KTO, www.kto.org.tr/yayinlar 
web sitesi üzerinden içeriklere 
yer veriyor. n HACER CEYLAN

Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Altay, AK Parti Konya İl Başkanı Angı ile merkez ilçe belediye başkanları Mevlana Türbesi’ni ziyaret etti. Bura-
da açıklama yapan Altay; “Konya çok daha güzel yarınları hak ediyor. Selçuklu’nun dârülmülküne hizmet etmek bizim için en büyük şereftir” dedi

Başkanlardan ‘şükür’ duası! 

KTO önemli bir arşive daha imza attı 

Ramazan Bayramı'na sayı-
lı günler kala Konya’da alışveriş 
merkezlerinde bayram hareketlili-
ği yaşanıyor.

Ramazan Bayramı yaklaşırken, 
çarşı pazarda da hareketlilik arttı. 
Bayram öncesi alışverişini yapmak 
isteyen vatandaşlar, Konya’nın Ta-
rihi Bedesten Çarşısı ve Kadınlar 
Pazarı’nda yoğunluk oluşturdu. 
Alışverişe gelen vatandaşlar şeker 
ve bayramlıklarını almaya başla-
dı. Esnaf da bu yılki bayramdan 
umutlu olduklarını belirtti.

"BU BAYRAM MÜŞTERİLERİMİZ 
DAHA ÇOK 

KALİTELİ ÇİKOLATALARA RAĞBET 
GÖSTERİYOR"

Bayram hazırlıklarının başla-
dığını anlatan mağaza müdürü 
Mustafa Akpınar, “Şekerlerimizi, 
lokumlarımızı açıyoruz. Rama-
zan ayının son günlerine gelirken 
yeni bir heyecan başladı. Bayram 
geliyor, bu heyecanı da bütün va-
tandaşlarımızla yaşamaya çalışıyo-

ruz. Müşterilerimizin ilgisi bu yıl 
çok iyi. Her bütçeye uygun şeker 
ve lokumlarımız var. Bu sene bir 
sorunumuz, sıkıntımız yok. Fiyat 
aralığımız ise 100 lira ile 900 lira 
arasında şekerlerimiz bulunuyor. 
Lokumlarda da 90 liradan 500 
liraya kadar her bütçeye uygun 
ürünlerimiz var. Bu bayram müş-
terilerimiz daha çok kaliteli çiko-
latalara rağbet gösteriyor. Bizim 
gözlemlediğimiz bu şekilde. Ucuz 
ürünlere bu yıl rağbet daha az” 
dedi. Alışverişe çıkan Mehmet Ba-
rış, “Ramazan Bayramı yaklaştı. O 
yüzden uygun fiyatlı ürünleri bul-
dukça alıyorum. Fiyatları araştırı-
yorum, uygunları burada da bulur-
sam alacağız inşallah” ifadelerini 
kullandı. Bayram alışverişine çıkan 
Merve Gencer, “Burada şeker fi-
yatlarına bakıyorum. Şu ana kadar 
da lokum, şeker ve kahve aldım. 
Bayramda ne gerekiyorsa onları 
aldım” diye konuştu.
 n İHA

Sosyal Güvenlik Kurumu 
(SGK) emeklilerin Ramazan Bayra-
mı ikramiyelerini bugün itibarıyla 
ödemeye başladı. SGK'den yapılan 
açıklamaya göre, SSK kapsamında 
gelir ve aylık alanlardan maaş öde-
me günü ayın 17 ve 18'i olanların 
bayram ikramiyeleri hesaplarına 
yatırıldı. Maaş ödeme günü ayın 
19, 20, 21 ve 22'si olanlara yarın, 
23, 24, 25 ve 26'sı olanlara ise 4 

Nisan'da ikramiyeleri ödenecek. 
Bağ-Kur kapsamında gelir ve ay-
lık alanların tamamına 5 Nisan'da 
ödeme yapılacak. Emekli Sandığı 
kapsamında gelir ve aylık alanlar-
dan maaş ödeme günü ayın 1 ve 
2'si olanlara da bayram ikramiye-
leri ödenmeye başlandı. Maaş öde-
me günü 3, 4 ve 5'i olanlara ise 3 
ile 5 Nisan arasında ikramiyeleri 
ödenecek. n AA

Bayrama sayılı günler 
kala alışveriş telaşı başladı

Emeklilere bayram 
ikramiyeleri ödeniyor

Uğur İbrahim Altay

Ahmet Pekyatırmacı Hasan Kılca Mustafa Kavuş

Hasan Angı

Selçuk Öztürk
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KONYA NAMAZ VAKİTLERİ
İMSAK GÜNEŞ  ÖĞLE İKİNDİ AKŞAM YATSI
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HAVA

DURUMU
 

      Gece Gündüz
Konya                     10°C      27°C

Karaman               10°C 29°C 

Aksaray                  10°C   27°C

Ankara                   14°C    23°C Hicrî: 23 Ramazan 1445  -  Rûmî: 3 Nisan

Seçimin ardından Belediye Meclis üyeleri de belli oldu. Selçuklu, Karatay ve Meram Belediye Meclisindeki üyelerin tamamını AK Parti ve YRP 
oluştururken, AK Parti listesinden seçime giren MHP’nin meclis üyelerinin kendi gurubunu kurmalarıyla MHP de mecliste yer bulmuş olacak

Kesin olmayan sonuçlara göre Selçuklu’da 72, Karatay’da 63, Meram’da ise 69 mahallede yeni dönem ma-
halle muhtarları belli oldu. Bu kapsamda Konya’nın merkez ilçelerindeki kadın muhtar sayısı da 8’e yükseldi 

31 Mart Mahalli İdareler Se-
çimlerinde Türkiye genelinde 
61 milyon 441 bin 882 seçmen 
oy kullanırken, 1 milyon 32 bin 
610 genç ilk kez sandığa gitme 
hakkı kazandı. Konya’da ise 1 
milyon 649 bin 704 seçmen için 
5 bin 365 sandık kuruldu. 31 
Mart 2024 seçimleri sonucunda 
belirlenen belediye meclis üye-
leri de resmi olmamakla birlik-
te belli oldu. Selçuklu Belediye 
Meclisi 40, Karatay 39, Meram 
ise 37 üyeden oluştu. Merkez il-
çeler olan Selçuklu, Meram, Ka-
ratay’da Yeniden Refah Partisi 
toplam 30 belediye meclis üyesi 
çıkarmayı başardı. Cumhur İtti-
fakı ise AK Parti listesiyle mer-
kez ilçelerde toplam 86 meclis 
üyesi çıkarırken, diğer partiler-
den meclis üyesi çıkaran olma-
dı. AK Parti listesinden seçime 
giren MHP’nin Meclis Üyeleri 
Selçuklu’da 3, Karatay’da 2, Me-
ram’da 2 olmak üzere toplamda 
7 isimden oluşuyor. 

SELÇUKLU
Ahmet Pekyatırmacı baş-

kanlığındaki Selçuklu Belediye-
si meclis üyesi 40 isim de belli 
oldu. Belediye meclisi 40 isim-
den 28’inin AK Parti’den oldu-
ğu, diğer 12 ismin ise Yeniden 
Refah Partisi mensubu oldu-
ğu öğrenildi. Selçuklu Beledi-
ye Meclis Üyesi olan Ak Partili 
isimler: Ömer Faruk Özcan, Ali 
İmran Arıtan, Ali Çelikli, Cem 
Hayırlıoğlu ve Targun Polat 
kontenjanda; Ali Göksuçukuru, 
Ahmet Murat Koru, Mehmet 
Orhan, Mustafa Yavuz Tezcan, 
Arif Bağcı, Necip Demirel, Ad-
nan Öztoklu, Hümeyra Saçke-
sen, Gürsel Çakar, Ömer Faruk 
Gürlek, Abdullah Arif Altıntepe, 
Abdullah Ergin, Mustafa Uysal, 
Haluk Tuzak, Ayşe Lütfiye Po-
çanoğlu, Tevfik Çamurcu, Os-
man Ağaoğlu, Hidayet Tekin, 
Mehmet Erdem Güler, Ali Araç, 
Yusuf Cihan Kaya, Hasan Deler, 
İdris Göktaş, Hüseyin Çoban, 
Muhammed Eken, Mehmet Mu-
sab Uslu, Ayşen Doğancı, Harun 
Parlak. AK Parti listelerinden 
giren MHP’li 3 Meclis Üyesi’nin 

isimleri ise şöyle; Adnan Öztok-
lu, Haluk Tuzak, Hasan Deler. 

12 İSİM YENİDEN REFAH’TAN! 
Yeniden Refah Partisi’nde ise 

Halil İbrahim Ethem Çınar, Or-
çin Keser, Muhammed İbrahim 
Nokta, İsmail Çığır, Ahmet Çift-
çi, Ali Taşpınar, İpek Naz Selçuk, 
Mustafa Tezcan, Huriye Parlak-
yıldız, Kenan Sevi, Adem Hal-
vacıay, Yunus Uğur Kar belediye 
meclis üyesi olarak yer aldı.

MERAM 
Meram Belediyesi Başkanı 

Mustafa Kavuş başkanlığında 

Meram Belediyesi Meclisi yeni 
dönemde 26 AK Parti, 2 MHP, 
9 Yeniden Refah Partisi Meclis 
Üyesi görev yapacak. 31 Mart 
Mahalli İdareler Genel Seçimle-
rinde, resmi olmayan sonuçlara 
göre AK Parti’de Meram Bele-
diyesi Meclis Üyeleri şu şekil-
de;  kontenjanda Mustafa Uzbaş, 
Kazım Dalgıç, Mustafa Özkaya, 
Gürkan Gülcemal olmak üze-
re Ahmet Pırıltı,  Ahmet Melih 
Güçlü, Mehmet Celalletin Ulu-
soy, Mustafa Pirinç, Serpil Yur-
daışık, Ömer Doğdu, İbrahim 

Ünver, Ahmet Koçak, Ahmet 
Samet Baykara, Mehmet Şakir 
Arıtan, İsmail Yazıcı, Abdullah 
Topatan, Mustafa Eroğlu, Mu-
zaffer Ökten, Şerife Karaöz, Ah-
met Uğurlu, Hasan Özkan, İrfan 
Can, Muhammed Işık, İbrahim 
Büyüktunç, Ali Cengiz Kürkçü, 
Nuri Kaymak, Hasan Kulu ve 
Fatmanur Tunç. Yeniden Refah 
Partisi’nden meclis üyeliğinde 
ise Bayram Küçükyaman, Ali 
Rıza Doğrul, Muhammed Sadık 
Dündar, Mehmet Fatih Kaya, 
Osman Fidan, Ali Büyüktemiz, 
Muhammet Kabak, Veli Akman, 
Mehmet Çelik isimleri yer aldı. 
AK Parti listelerinden giren 
MHP’nin çıkardığı 2 meclis üye-
si ise; Ömer Doğdu ve Mustafa 
Eroğlu. 

KARATAY
Karatay Belediyesi Meclisin-

de yeni dönemde 30 AK Parti, 
9 Yeniden Refah Partisi üyesi 
yer aldı. AK Parti’den yer alan 
isimler şu şekilde: Mehmet Se-
vim, Mevlüt Kanat, Ömer Bü-
yükgöker Ve Şaban Önal Kon-

tenjanda Olmak Üzere Eyüphan  
Ünal, Akif Demirci, Abdulkadir 
Özöğür, Mustafa Çalışkan, Ebu 
Bekir Tekelioğlu, Mehmet Ata-
sagun, Remzi Bakım, Neslihan 
Yıldırım, Nurullah Şahin, Ertan 
Gökerik, Zeynep Kübra Şengül, 
Ali Karakaya, Muhittin Şener, 
Adil Tosun, Hasan Hüseyin Kı-
cık, Ahmet Han Horasan, Ömer 
Faruk Demir, Mesut Çivici, Mus-
tafa Özeskiciler, Muhittin Ko-
man, Ömer Koçak, Üzeyir Bü-
yükdoğrucan, Osman Sakman 
Ve Muhammed Ali Gündoğan. 
Yeniden Refah Partisi’nden ise 
Ramazan Karasu, Uğur Camgöz, 
Mustafa Dağlı, Sami Acıyan, 
Murat Korkmazoğlu, Yüksel 
Dinler, Muhammed Ali Köroğ-
lu, Samet Çay ve Ayşe Avcı yer 
aldı. AK Parti listesinden seçime 
giren MHP’nin Meclis Üyesi Ka-
ratay’da 2 kişi. Hasan Hüseyin 
Kıcık ve Muhittin Koman MHP 
Meclis üyeleri olarak AK Par-
ti listesinden Meclis’e girmeye 
hak kazandı. 
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Mahalli İdareler Seçimle-
rinde oy sayımların tamamlan-
masının ardından yeni dönem 
mahalle muhtarlıkları için so-
nuçlar belli oldu. Kesin olmayan 
sonuçlara göre Selçuklu’nun 72 
ilçesinde 2, Karatay’da 2 ve 
Meram’da 4 kadın mahallele-
rinin muhtarı oldu. Meram’ın 
Karadiğinderesi Mahallesi’nde 
ise aday olan Emrullah Turan 
ve Kazım Çay 154 eşit oy aldı.
SELÇUKLU 1 OLAN KADIN MUH-

TAR SAYISINI 2’YE ÇIKARDI 
Selçuklu ilçesi sınırlarında 

bulunan 72 ilçede de kesin ol-
mayan sonuçlara göre, mahalle 
muhtarı açıklandı. Selçuklu’da 
önceki dönem ilçenin tek kadın 
muhtarı olan Akademi Mahalle 
Muhtarı Şerife Doğan yeniden 
seçilirken; Buhara Mahallesi’n-
de’nde de Nimet Önder muhtar 
olarak kadın muhtar sayısını il-
çede ikiye çıkardı. 

SELÇUKLU’NUN 72 
MAHALLESİNDEKİ MUHTARLAR

Selçuklu ilçesindeki mahal-
leler ve muhtarları şu şekilde 
yer aldı: Akademi Mahallesi’n-
de’nde Şerife Doğan, Akıncılar 
Mahallesi’nde’nde Adnan Gü-
nay, Akpınar Mahallesi’nde’n-
de Osman Çınar, Akşemsettin 
Mahallesi’nde’nde Veli Başar, 
Ardıçlı Mahallesi’nde’nde İbra-
him Karabulut, Aşağıpınarbaşı 
Mahallesi’nde’nde Ali Taner, 
Aydınlıkevler Mahallesi’nde’n-
de Levent Karakaya, Bağrıkurt 
Mahallesi’nde’nde İsmail Yıl-
maz, Başarakavak Mahalle-
si’nde’nde Kadir Sarıçat, Bedir 
Mahallesi’nde’nde Yunus Bay-
rakcı, Beyhekim Mahallesi’n-
de’nde Mustafa Pekmez, Biçer 
Mahallesi’nde’nde Fahrettin 
Şahingeri, Bilecik Mahalle-
si’nde’nde Mustafa Uslu, Bin-
konutlar Mahallesi’nde’nde 
Mustafa Eraslan, Bosna Hersek 
Mahallesi’nde’nde Sait Tepe, 
Buhara Mahallesi’nde’nde Ni-
met Önder, Büyükkayacık Ma-
hallesi’nde’nde Ömer Dığrak, 
Cumhuriyet Mahallesi’nde’n-
de Hasan Küçükaslan, Çaldere 
Mahallesi’nde’nde İsmail Yıl-
dırım, Çaltı Mahallesi’nde’nde 
Mehmet Ali Çiftçi, Çandır Ma-
hallesi’nde’nde Mehmet Kap-
lan, Dağdere Mahallesi’nde’n-
de Halil İbrahim Kaya, Dokuz 
Mahallesi’nde’nde Musa Çoğay, 
Dumlupınar Mahallesi’nde’nde 

Mustafa Gök, Eğribayat Ma-
hallesi’nde’nde Ertan Nazik, 
Erenköy Mahallesi’nde’nde 
Ayten Kozanay, Esenler Ma-
hallesi’nde’nde Nafiz Öztürk, 
Fatih Mahallesi’nde’nde Embi-
ya Erkılınç, Ferhuniye Mahalle-
si’nde’nde Ali Mutlu, Feritpaşa 
Mahallesi’nde’nde Yaşar Barı-
şık, Güvenç Mahallesi’nde’nde 
Mustafa Arslan, Hacıkaymak 
Mahallesi’nde’nde Hacı Mus-
tafa Kaymak, Hanaybaşı Ma-
hallesi’nde’nde Satılmış Polat,  
Hocacihan Mahallesi’nde’nde 
Halit Güvercin, Horozluhan Ma-
hallesi’nde’nde Mehmet Kavak, 
Hüsamettin Çelebi Mahallesi’n-
de’nde Yılmaz İncekara, Işıklar 
Mahallesi’nde’nde Mehmet 
Kılınçat, İhsaniye Mahallesi’n-
de’nde Mustafa Çimen, Kale-
köy Mahallesi’nde’nde Mehmet 
Fatih Toklu, Karaömerler Ma-
hallesi’nde’nde Mustafa Açık-
göz, Kervan Mahallesi’nde’nde 
Muhammet Gün, Kılınçarslan 
Mahallesi’nde’nde Cuma Ali 
Ünver, Kınık Mahallesi’nde’n-
de Naim Yılmaz, Kızılcakuyu 
Mahallesi’nde’nde Seyit Koyun-
cu, Kosova Mahallesi’nde’n-
de İsmail Tepe,Küçükmuhsine 
Mahallesi’nde’nde Ali Eroğlu, 
Malazgirt Mahallesi’nde’nde 
Mehmet Ali Taşkıran, Mehmet 
Akif Mahallesi’nde’nde Kemal 
Çelim, Meydanköy Mahallesi’n-
de’nde Durmuş Ali Dündar, Mu-
salla Bağları Mahallesi’nde’nde 
Uğur Kaplan, Nişantaş Mahalle-
si’nde’nde Sefa Yaman, Parsa-
na Mahallesi’nde’nde Mehmet 
Kıvanç, Sakarya Mahallesi’n-
de’nde Durmuş Ali Saygıner, 
Salahattin Mahallesi’nde’nde 
Naci Eryiğit, Sancak Mahalle-
si’nde’nde Ali Çelik, Sarayköy 
Mahallesi’nde’nde Celalettin 
Şahin, Sarıcalar Mahallesi’n-
de’nde Ali Bezirci, Selahaddini 
Eyyubi Mahallesi’nde’nde Meh-
met Elma, Selçuk Mahallesi’n-
de’nde Mehmet Cırık, Sızma 
Mahallesi’nde’nde Seyfullah 
Oral, Sille Mahallesi’nde’nde 
Mevlüt Aksoy, Sille Ak Mahal-
lesi’nde’nde Muammer Bu-
lan, Sulutaş Mahallesi’nde’nde 
Mehmet Ceylan, Şeker Mahal-
lesi’nde’nde Ahmet Ilgın, Şeyh 
Şamil Mahallesi’nde’nde Mesut 
Yiğit, Tatköy Mahallesi’nde’nde 
Ahmet Samur, Tepekent Mahal-
lesi’nde’nde Mehmet Sarman, 

Tömek Mahallesi’nde’nde Mut-
talip Işık, Ulumuhsine Mahalle-
si’nde’nde İhsan Çakır, Yazıbe-
len Mahallesi’nde’nde Mustafa 
Güleş, Yazır Mahallesi’nde’nde 
Celalettin Doğan, Yukarıpınar-
başı Mahallesi’nde’nde Mustafa 
Yavuz Er. 

KARATAY’IN 63 MAHALLEDEKİ 
YENİ MUHTARLARI!

Karatay ilçesindeki 63 ma-
hallede de kesin olmayan sonuç-
lara göre 2 kadın, mahallesinin 
muhtarı oldu. Karatay’daki ma-
halleler ve muhtarları listesi şu 
şekilde: Acıdört Mahallesi’nde 
Mehmet Aydoğdu, Ağsaklı Ma-
hallesi’nde Osman Arı, Akabe 
Mahallesi’nde Mustafa Bulut, 
Akbaş Mahallesi’nde Ahmet 
Küçükler, Akörenkışla Mahal-
lesi’nde Davut Aslan, Araplar 
Mahallesi’nde Ahmet Küçük-
harmancı, Aziziye Mahallesi’n-
de Hüseyin Özgül, Bakırtolu 
Mahallesi’nde İsmail Demirci, 
Başak Mahallesi’nde Ramazan 
Dayan, Başgötüren Mahalle-
si’nde Mehmet Kara, Beşağıl 
Mahallesi’nde Dursun Karaka-
ya, Büyükburnak Mahallesi’n-
de Mustafa Bestil, Çatalhüyük 
Mahallesi’nde Sevim Koca, 
Çengilti Mahallesi’nde Bekir 
Öncel, Çimenlik Mahallesi’nde 
Mehmet Çetin, Divanlar Ma-
hallesi’nde Ali Eken, Emirgazi 

Mahallesi’nde Abdurrahman 
Özkurt, Erenler Mahallesi’nde 
Yunus Akbay, Erler Mahallesi’n-
de Aykurt Karabulut, Esentepe 
Mahallesi’nde Kerim Urgan, 
Fetih Mahallesi’nde Muammer 
Ulukan, Fevziçakmak Mahal-
lesi’nde Celalettin Sarıkaya, 
Gaziosmanpaşa Mahallesi’nde 
Mehmet Çetin, Göçü Mahalle-
si’nde Hasan Küçüksarıoğlan, 
Hacıveyiszade Mahallesi’nde 
Bahri Koyuncu, Hamzaoğlu Ma-
hallesi’nde Hitam Çetinkaya, 
Hayıroğlu Mahallesi’nde Nafi 
Çokbilir, İpekler Mahallesi’nde 
Mustafa Kara, İsmil Mahalle-
si’nde Fatih Mehmet Ünal, İs-
tiklal Mahallesi’nde Hüseyin 
Kulekaya, İşgalaman Mahal-
lesi’nde Muammer Çalışkan, 
Kalenderhane Mahallesi’nde 
Veysel Bulut, Karaaslan Mahal-
lesi’nde Mevlüt Köse, Karadona 
Mahallesi’nde Rafer Ercan, Ka-
rakaya Mahallesi’nde Kerim Ka-
rakaya, Katrancı Mahallesi’nde 
Veli Ertuğrul, Keçeciler Mahal-
lesi’nde Numan Tekeli, Kızören 
Mahallesi’nde Nuri Köroğlu, 
Köseali Mahallesi’nde Ali Kes-
kin, Kumköprü Mahallesi’nde 
Eren Semerci, Mengene Ma-
hallesi’nde Süleyman Candan, 
Nakipoğlu Mahallesi’nde Kadir 
Yıldırım, Obruk Mahallesi’n-
de Reşit Dağlı, Ortakonak Ma-

hallesi’nde Hasan Varlısenet, 
Ovakavağı Mahallesi’nde Ömer 
Türkmen, Sakyatan Mahalle-
si’nde Ali Kızılaslan, Saraçoğlu 
Mahallesi’nde Ramazan Doğan, 
Sarıyakup Mahallesi’nde Ah-
met Baydar, Sedirler Mahalle-
si’nde Fatih Lamci, Selimsultan 
Mahallesi’nde Ramazan Şahin, 
Sultan Mesud Mahallesi’nde 
Murat Kip, Sürüç Mahallesi’nde 
Sadrettin Demirel, Şatır Mahal-
lesi’nde Mehmet Bayram, Şem-
sitebrizi Mahallesi’nde Adem 
Özcan, Tatlıcak Mahallesi’nde 
İsmail Hakikat, Ulubatlıhasan 
Mahallesi’nde Nadir Kaya, Yağ-
lıbayat Mahallesi’nde Faruk 
Altundal, Yarma Mahallesi’nde 
Atilla Uğur, Yavşankuyu Mahal-
lesi’nde Bülent Ertürk, Yediler 
Mahallesi’nde Hasan Hüseyin 
Karahan, Yenice Mahallesi’nde 
Ayşe Teke, Yenikent Mahalle-
si’nde Nurettin Koca, Zincirli 
Mahallesi’nde Kazım İzdeş. 

MERAM’DA BİR MAHALLEDE 
OYLAR EŞİT BÖLÜNDÜ!

Son çıkan sonuçlara göre 
Meram’da 4 mahallede muh-
tarlık seçimlerini kadın adaylar 
kazandı. Bir mahallede ise 2 
adayın ikisinin de aynı oranını 
alması dikkat çeki. Meram’daki 
mahalle ve muhtarları listesi 
ise şu şekilde: 

Alakova Mahallesi’nde Ali 
Bilir, Alavardı Mahallesi’nde 
İbrahim Avcı, Ali Ulvi Kurucu 
Mahallesi’nde Celal Erdoğan, 
Alpaslan Mahallesi’nde Ha-
san Uysal, Aşkan Mahallesi’n-
de Hamdi Demir, Ateşbaz Veli 
Mahallesi’nde Ahmet Bayrak, 
Ayanbey Mahallesi’nde Ahmet 
Taşdemir, Aydoğdu Mahalle-
si’nde Müge Yılmaz, Aymanas 
Mahallesi’nde Ali Akten, Bah-
çeşehir Mahallesi’nde Mehmet 
Okattık, Bayat Mahallesi’nde 
Ahmet Saklı, Boruktolu Mahal-
lesi’nde Bayram Yıldız, Botsa 
Mahallesi’nde Dursun Uğurlu, 
Boyalı Mahallesi’nde Musta-
fa Ot, Çarıklar Mahallesi’nde 
Adem Burak Ceran, Çaybaşı 
Mahallesi’nde Metin Maşalı, 
Çayırbağı Mahallesi’nde Hüse-
yin Turgut, Çomaklar Mahalle-
si’nde Kazım Çiçekli, Çomaklı 
Mahallesi’nde Hasan Dinç, Çu-
kurçimen Mahallesi’nde Hüse-
yin Aygün, Dere Mahallesi’nde 
Mehmet Balaba, Durunday Ma-
hallesi’nde Mehmet Ali Hen-

teşyay, Erenkaya Mahallesi’nde 
Mevlüt Günaydın, Evliyatek-
ke Mahallesi’nde Osman Ateş, 
Gödene Mahallesi’nde Mustafa 
Özceran, Hadimi Mahallesi’nde 
Süleyman Karabudak, Harman-
cık Mahallesi’nde İsmail Tosun, 
Hasanşeyh Mahallesi’nde Fat-
mana Erdoğan, Hatıp Mahalle-
si’nde Osman Yağcı, Hatunsa-
ray Mahallesi’nde Hasan Alıcı, 
Havzan Mahallesi’nde Osman 
Haklar, İkipınar Mahallesi’nde 
Tuncay Doğan, İnlice Mahal-
lesi’nde Halil İbrahim Dalkış, 
Karaağaç Mahallesi’nde Fikret 
Akar, Karadiğin Mahallesi’n-
de Ahmet Başaran, Karahüyük 
Mahallesi’nde Ahmet Yörük, 
Kaşınhanı Mahallesi’nde Meh-
met Çetin, Kavak Mahallesi’nde 
İsmail Çapar, Kayadibi Mahal-
lesi’nde Seyit Ali Selek, Kayalı 
Mahallesi’nde Hüseyin Narin, 
Kayıhüyük Mahallesi’nde Meh-
met Ali Dağlı, Kızılören Mahal-
lesi’nde Bekir Konakçı, Kilistra 
Mahallesi’nde Ali Bulut, Konevi 
Mahallesi’nde Mehmet Karataş, 
Kovanağzı Mahallesi’nde Kadir 
Noyan, Kozağaç Mahallesi’nde 
Mustafa Türköz, Köyceğiz Ma-
hallesi’nde Abdullah Öğütcü, 
Kumralı Mahallesi’nde Ahmet 
Yeltik, Lalebahçe Mahallesi’nde 
Naime Arif, Melikşah Mahalle-
si’nde Önder Yılmaz, Osman 
Gazi Mahallesi’nde Murat Ka-
radağ, Pamukcu Mahallesi’nde 
Züleyha Kılınç, Pirebi Mahal-
lesi’nde Özkan Aşık, Sadıklar 
Mahallesi’nde Osman Yılmaz, 
Sağlık Mahallesi’nde Mustafa 
Özdemir, Sahibata Mahallesi’n-
de Ömer Şerif Bildik, Sarıkız 
Mahallesi’nde Ali Sancı, Sefa-
köy Mahallesi’nde Yusuf Cansız, 
Uluğbey Mahallesi’nde Mustafa 
Demir, Uluırmak Mahallesi’n-
de Sedat Eser, Uzunharmanlar 
Mahallesi’nde Memiş Ali Yaşa, 
Yaka Mahallesi’nde Mustafa 
Erkek, Yatağan Mahallesi’nde 
Hüseyin Gündüz, Yaylapınar 
Mahallesi’nde Mustafa Topal,-
Yenibahçe Mahallesi’nde Ah-
met Kaçmaz, Yenişehir Mahal-
lesi’nde Ali Söylemez, Yeşildere 
Mahallesi’nde Yaşar Ali Badem, 
Yeşiltekke Mahallesi’nde Ali 
Ayçiçek muhtarlığı kazanırken, 
Karadiğinderesi Mahallesi’nde 
ise aday olan Emrullah Turan 
ve Kazım Çay 154 eşit oy aldı. 
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Meclis Üyeleri belli oldu 

Kadın muhtar sayısı 8’e yükseldi 
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İslam’a hizmet yolunda gençler 
yetiştirmeyi görev edinen İkbal 
İlim Kültür ve Bilimsel Araştır-
malar Derneği Başkanı, emekli 
Konya vaizi Muzaffer Dereli, edi-
nen İkbal İlim Kültür ve Bilimsel 
Araştırmalar Derneği Bünyesin-
de Diyanet İşleri Başkanlığına 
bağlı olarak hizmet veren İkbal 
Kültür Merkezi Kız Kur'an Kursu, 
Ashab-I Suffe Hafızlık Külliye-
si, Rabiatül Adeviyye Kız Kur'an 
Kursu hakkında bilgi verdi. Kon-
ya’nın hafızlık çalışmalarında 
başarılı olduğuna dikkat çeken 
Dereli, “Bu başarının asıl sebebi 
ise Konya’mızın hayri hizmetlere 
düşkünlüğüdür. Hiçbir hayır mü-
essesesi yarım kalmamıştır. Tabii 
ki mekân olunca imkânlar da zu-
hur ediyor. İnsanlarımızın özellik-
le hafızlığa düşkün olduğunu da 
apaçık görüyoruz.” dedi. 
Öncelikle sizleri tanıyabilir mi-
yiz?
İsmim Muzaffer Dereli. Çumra 
Alibeyhüyüğü kasabası doğum-
luyum. İlk ve ortaokulu Konya’da, 
İmam Hatip Lisesini Niğde’de 
okudum. Orada göreve başladım. 
Sonra Konya’ya geldim. Konya 
İlahiyat ve Selçuk Dini Yüksek 
İhtisas Merkezinden mezun ol-
dum. 1992/97 yılları arasında 
S.Ü. Kampüs camii İmam Hatip-
liği yaptım. Bu arada Radyo ve 
TV programlarına başladım. Son-
ra Toptancılar Camiine geldim. 
Daha sonra ise Altınekin vaizli-
ğine geçtim. 7 yıl da orada görev 
yaptıktan sonra Selçuklu vaizli-
ğine atandım ve oradan emekli 
oldum. Halen İkbal İlim Kültür 
ve Bilimsel Araştırmalar Derneği 
Başkanıyım.
Kurslarınız hakkında bilgi vere-
bilir misiniz? 
A-Karatay Müftülüğü İkbal İlim 
Kültür Kız Kuran Kursu
Bünyemizde 3 adet Kur’an kur-
su var Elhamdülillah. İlki budur. 
2009 yılında talebelerimle İkbal 
İlim Kültür ve Bilimsel Araştır-
malar Derneğini kurduk. Bir yer 
tuttuk ve elimizde olan İlahi-
yat öğrencilerinin İmam-Hatip 
öğrencilerine ders vermelerini 
sağlamaya çalıştık. Bu arada Na-
kiboğlu Mahallesinden bir arsa 
satın alarak binaya başladık. 11 
ay gibi kısa bir sürede 4 katlı bi-
namızı yapmak nasip oldu ham-
dolsun. Karatay Müftülüğü İkbal 
İlim Kültür Kur’an Kursu olarak 

açtık.
Hizmetleri
İlk aylarda NEÜ İlahiyat Fakültesi 
ile yaptığımız bir protokol ile ora-
dan gelen 300 civarında öğrenci-
ye Tashih-i Huruf dersleri başlat-
tık. Hafta sonları İmam-Hatip ve 
İlköğretim öğrencilerine dersler 
başladı. İmam-Hatip ve Müez-
zin olmak isteyenlere akşamları 
Yeterlik Kursları açtık. Yine ak-
şamları derneğimizin kurucusu 
gençlerimiz içinde olmak üzere 
halka yönelik Kur’an-Kerim kursu 
açıldı. Bu arada Alo Kur’an Öğre-
niyorum Platformunun merkezi 
oldu.  Binamız Karatay Müftülü-
ğü bölgesinde ve çarşıya yakın 
olması hasebiyle, adeta müftülü-
ğün Eğitim Merkezi olarak da hiz-
met vermeye başladı. İmam-Ha-
tip ve Müezzinlere yönelik olarak 
Hizmet İçi Eğitim Kursları, Ezan 
Kursları, Aday Memur Kursla-
rı; gönüllü olarak Arapça, Fıkıh, 
Tefsir ve Hadis Dersleri de eklen-
mişti. Ayrıca İlahiyat Ön Lisans 
öğrencilerine Din Görevlileri Der-
neği gözetiminde Arapça dersleri 
de verildi. Bu arada bayanlar ders 
isteyince öğleden sonra da onlara 
kurs açıldı. Ardından ise çocuklar 
için kreş.  Bu konuda Konya’da 
ilklerdeniz.
B-Selçuklu Müftülüğü Ashab-ı 
Suffe Külliyesi Erkek Hafızlık 
Kur’an Kursu 
İkbal İlim Kültür ve Bilimsel Araş-
tırmalar Derneği olarak, Selçuklu 
ilçesi Parsana mahallesinde 6500 
metre kare alanda yaptırılan bu 
esere, yavrularımızın Rasûlullah 
S.A.V Efendimizden gelen Asha-
b-ı Suffe ruhunu almaları niyetiy-
le başlanmış ve o hedefle eğitimi-
ne devam etmektedir. Efendimiz 
S.A.V'in Sünnetlerine yapışmak 
suretiyle yetiştirilen talebelerin, 
bir İslâm Âlimi olması temenni-
mizdir. Gerçekten Konya'mızda 
görülmeye değer son dönem, 
Osmanlı ve Selçuklu mimarisi bir 
külliye oldu hamdolsun Rabbimi-
ze. Mimarisiyle insanı cezbeden 
bir huzur mekânı. Hafızlık yap-
mak isteyen aileler yavrularıyla, 
ayrıca halkımızın da gelip görme-
sini arzu ederiz.
Müştemilâtı
Ashab-ı Suffe İslâm Akademisi, 
Ashab-ı Suffe Sohbet Salonları, 
Ashab-ı Suffe Külliyesi Camii, 
Şadırvan, Talebelerimizin oyun 
oynayacağı geniş bir bahçe. 2014 

yılı Kasım ayında büyük kurs bi-
nası başlamış ve 2016 yazında 
hizmete girmiştir. Ardından re-
vaklı tek katlı binamız, camimiz 
ve şadırvanımız da başlamış olup, 
hamdolsun ki 2020 yılı itibariyle 
bitmiştir. Bu eser Osmanlı ve 
Selçuklu tarzını birleştirerek eski 
medreselerin de manevi hazzını 
hatırlatmaktadır. Ayrıca camii ve 
minaresinin mimari tarzı da çok 
farklı olup, dikkat çekmektedir. 
Yine camimizin kıble dış duva-
rında rahatlıkla okunabilecek 
büyüklükte Ayetü’l-Kürsi hat ve 
meal olarak işlenmiştir. Külliye-
mize yaklaşırken geriden en çok 
dikkat çeken şey ise, revaklarıdır. 
Revaklar apayrı bir manevi lezzet 
yaşatmakta, gelenler hayranlık-
la seyretmektedir. Duâmız odur 
ki; Rabbimiz nesillerimizi bu ve 
benzeri eşsiz eserlerden mahrum 
etmesin. Böylesi mekânlardan 
ilim ve ihlas alıp Allah yolunda 
koşturacak gayretli ilim adamları 
yetiştirmeyi nasip eylesin!

 ASHAB-I SUFFE KÜLLİYESİNDE 
HİZMETLERİMİZ

4. Sınıfı bitiren başarılı ve istekli 
erkek çocuklara Hafızlık eğitimi 
ve diğer dersler. Bunun yanın-
da akademik dersler, 4/6 Yaş 
çocuklara Kur'an Eğitimi, Du-
alar, Sureler, Bayanlara Kur'an 
ve Tecvid Dersleri ile Arapça ve 
diğer yardımcı dersler, Erkekle-
re Çarşamba Akşam Sohbetleri, 
Bayanlara Perşembe Akşam Tef-
sir Dersleri, Camimizde Cuma 
Vaazları, Cuma akşamları okul-

larda okuyan  kızlarımıza Kur'an 
dersleri, Cumartesi ilkokulda 
okuyan erkek talebelere Hafızlık 
temel dersleri, Pazar öğle Namazı 
sonrası Ashab-ı Suffe sohbetleri, 
Camimizde bayanlara Cuma da 
dahil her vakit Cemaatle Namaz 
kılma imkânı, öğle namazı öncesi 
talebelerimizin mukabelesi. 

C-SELÇUKLU MÜFTÜLÜĞÜ 
RABİATÜL ADEVİYYE 4/6 YAŞ VE 

BAYAN KUR'AN KURSU
Ashabı Suffe külliyesinde bulu-
nan bu kursumuzda yüzden fazla 
4/6 yaş yavrularımıza Kuran-ı Ke-
rim, dua, sure dersleri ile İslami 
terbiye verilmektedir. Çocuklara 
yönelik etkinlikler yapılır. Gü-
zel bir oyun odaları mevcuttur. 
Mekânları rahat ve konforludur. 
Bahçesinde çocuk bahçesi mev-
cuttur. Ayrıca bayanlar bölümü 
vardır. Bu arada gündüzlü hafız-
lık yapmak isteyenlere de imkân 
sağlanmıştır.
Kurslarınızda şu ana kadar kaç 
öğrenci eğitim aldı devam eden 
öğrenci sayınız nedir?
2012 yılında açılan İkbal İlim Kül-
tür Kur’an Kursu ve 2016 da açı-
lan diğerleri İle tahmini bir hesap 
yaparsak, yaz talebeleriyle birlik-
te, 15.000 civarı talebe ders aldı. 
Tabii ki büyük, küçük, kadın, kız, 
hafız, 4/6 yaş hepsi. Akşam ders-
leri de içinde. Yaz kursları ortala-
ma 2 ay devam eder biliyorsunuz 
ama camimiz dahil her yerimiz 
dolar.
Bünyenizde hafızlık eğitimi alan 
öğrencilere eğitimleri ne şekilde 

sunuyorsunuz?
Kursumuz hem yatılı hem de 
gündüzlüdür. Tabii buradaki he-
def, yetişen nesillerimize Allah’ın 
kitabını en güzel şekilde öğret-
mek; edep, ahlâk ve dini bilgiler 
vermekle birlikte, hafızlar yetiş-
tirmektir. Peygamber Efendimiz 
sallallahü aleyhi ve sellem, “Sizin 
en hayırlınız Kur’an’ı öğrenen ve 
öğretendir,” buyururlar. İnsan, 
Kur’an’ı hem öğrenmeli ve hem 
de öğretmelidir. Talebelerimiz 
hem imam hatip ortaokuluna de-
vam ediyor, hem de bizde yatılı ya 
da gündüzlü olarak hafızlık eğiti-
mine devam ediyor.
Kurslarınızda eğitim alan öğren-
cilere yönelik gerçekleştirdiğiniz 
sosyal ve kültürel faaliyetler ne-
lerdir?
Geniş bir bahçemiz olması ha-
sebiyle her teneffüste hem oyun 
hem de rahat bir nefes alma im-
kânı vardır. Zaman zaman tarihi 
geziler, piknikler düzenlenir. Ev-
lerde Hatm-i Şerif isteyenlerin 
arzusu yerine getirilir. Konuş-
macılar getirilir, yarışmalar da 
düzenlenir. Başarılı öğrencilere 
mükâfatlar verilir. Her Cuma na-
mazı sonrası onlara tarafımdan 
kısa bir sohbet yapılarak teşvik 
edilir.
Kurslarınızın başarıları hakkında 
bilgi verir misiniz?
İkbal İlim Kültür 4/6 yaş Kur'an 
Kursu Konya'da ilklerden bu alan-
da. Gerçekten hoca hanımlar çok 
güzel bir gayret ortaya koydular 
ve isim yaptı. Kültür merkezinde 
yapılan mezuniyet programla-
rına yoğun ilgiler oldu. Rabiatül 
Adeviyye 4/6 yaşta da bu ilginin 
artarak devam ettiğini ve yerimi-
zin artık yetersiz gelmeye başla-
dığını görmekteyiz. Bu sebeple 
Ashab-ı Suffeye yakın bir arsa 
gayretindeyiz. Rabbimiz lütfe-
derse yeni bir 4/6 yaş ve yatılı Kız 
Hafızlık binası yapacağız.
Hafızlık olarak daha üçüncü yıl-
dayız. Hafızlarımız çıkmaya baş-
ladı. Bu yılla birlikte daha güzel 
neticelere ulaşacağız inşaallah. 
Tabii ki ailelerin memnuniyeti ve 
her yıl artan ilgi başarının da işa-
reti olmakta. 
Hafızlığın önemi hakkında neler 
söylersiniz?
Evet, Allah c.c. razı olsun. Bu 
soru çok önemli gerçekten. İşte 
bütün hayırların temeli de bunun 
cevabındadır. Sevgili Peygamber 

Efendimizden (s.a.s.) ümmetine 
miras kalan dinin tebliği görevini 
üstelenen tüm Müslümanların 
hafızalarında, Kur’an’dan ne ka-
dar çok ayet varsa, bu görevle-
rinde o kadar faydalı olup gerekli 
durumlarda isabetli görüşler 
beyan edecekleri muhakkaktır. 
Özellikle din görevlileri ve dinî 
ilimlerle uğraşan meslek insan-
ları için, meslek hayatlarının her 
kademesinde ihtiyaç duydukları 
hafızlık, çok daha önemlidir. Bu 
minvalde; “Biz onu (Kur’an’ı) 
senin dilinle (indirerek) kolaylaş-
tırdık ki, onunla (günahlardan 
sakınıp, Allah'ın azâbından) koru-
nanları müjdeleyesin ve inatçı bir 
kavmi onunla uya¬rasın,” (Mer-
yem Suresi 97) ayetine binaen, 
iyiliği emir ve kötülükten nehiy 
vazifesinin yani tebliğ görevinin 
yerine getirilmesi için, ilahi kelâ-
mın ezberlenmesi gerektiğine 
işaret edilmiştir. 
Türkiye’deki hafızlık çalışmala-
rını nasıl görüyorsunuz? Konya 
bu konuda başarılı mı?
Evet, gerçekten Konya her za-
man önde olduğu gibi şimdi de 
başarılı. Pek çok hafız yetişmek-
te. Bu başarının asıl sebebi ise 
Konya’mızın hayri hizmetlere 
düşkünlüğüdür. Hiçbir hayır 
müessesesi yarım kalmamıştır. 
Tabii ki mekân olunca imkânlar 
da zuhur ediyor. İnsanlarımızın 
özellikle hafızlığa düşkün oldu-
ğunu da apaçık görüyoruz. Zira 
Allah’ın kitabını ezberlemek ve 
onu anlayıp hayata geçirmek ka-
dar kıymetli olan bir şey yoktur. 
Ayrıca hafızlar yakınlarından pek 
çok kişiye de şefaat edecektir. 
Bu da sayıda etkili oluyor. Bir za-
manlar küçük yaşta Kur’an eği-
timi yasaklanmış olmasına rağ-
men, Milli Eğitim Bakanlığı’nın 
öğrencilere tanımış olduğu yeni 
haklar çerçevesinde hafızlık eği-
timine başlama yaşı tekrar aşağı 
inmiştir. Bu kapsamda Diyanet 
İşleri Başkanlığı, 2015-2016 Eği-
tim-Öğretim Yılı Kur’an Kursları 
Uygulama Esaslarında yeni dü-
zenlemeler için özel bir başlık 
açarak bu öğrencilere verilecek 
hafızlık eğitimi süreci için tavsi-
yelerde bulunmuştur. Böyle bir 
hizmete vesile olduğunuz için 
sizlere teşekkür ederiz. Dördün-
cü sınıftan beşinci sınıfa geçen, 
hafızlık isteyen erkek öğrencileri-
mizi külliyemize bekleriz…

İslam’a hizmet yolunda gençler yetiştirmeyi görev edinen İkbal İlim Kültür ve Bilimsel Araştırmalar Derneği, hafız yetiştiren bir kurum 
olarak dikkat çekiyor.  Dernek Başkanı Muzaffer Dereli, Konyalının bu tür kurumlara sahip çıkmasıyla başarıyı yakaladıklarını anlatıyor 

İslam yolunda gençler yetiştiriyor 

Muzaffer Dereli



5 3 NİSAN 2024HABER

31 Mart'taki Mahalli İdareler 
Genel Seçimleri'nde CHP, DEM 
Parti ve BBP'nin oyları artarken 
AK Parti, MHP, İYİ Parti ve Saadet 
Partisinin oyları geriledi. 31 Mart 
Mahalli İdareler Genel Seçimle-
ri'nde 3 partinin oyu 2019'daki 
seçimlere göre artarken, 4 partinin 
oyu geriledi. Önceki yerel seçime 
katılmayan Yeniden Refah Partisi 
bu seçimde en çok oy alan üçüncü 
parti oldu.

Resmi olmayan sonuçlara göre, 
31 Mart Mahalli İdareler Genel Se-
çimleri'nde 2019 yerel seçimlerine 
göre katılım daha düşük oldu. Seç-
men sayısı 4 milyon 300 binden 
fazla artmasına karşın sandığa gi-
denler yaklaşık 85 bin, geçerli oy 
yaklaşık 400 bin azaldı. 2019'daki 
seçimlerde yaklaşık yüzde 85 olan 
katılım oranı 31 Mart 2024'te yak-

laşık yüzde 78 oranında gerçekleş-
ti. 2019'da 8 milyon 753 bini aşkın 
seçmen oy kullanmazken, son se-
çimde 13 milyon 175 bin civarında 
seçmen sandığa gitmedi.
CHP 14, AK PARTİ 12 BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ KAZANDI
Türkiye genelinde yüzde 37,77 

ile en çok oyu alan CHP, 14 büyük-
şehir belediyesi ve 21 il belediyesi 
kazanarak birinci parti oldu. CHP'yi 
yüzde 35,49 oy ile 12 büyükşehir 
ve 12 il belediyesi kazanan AK 
Parti izledi. Yüzde 6,19 oy alan 
Yeniden Refah Partisi 1 büyükşe-
hir ve 1 il, yüzde 5,7 oy alan DEM 

Parti 3 büyükşehir ve 7 il, yüzde 
4,99 oy alan MHP 8 il, yüzde 3,77 
oy alan İYİ Parti ve yüzde 0,44 oy 
alan BBP 1'er il belediye başkanlığı 
kazandı. Seçimde CHP, DEM Parti 
ve BBP'nin oyları artarken AK Par-
ti, MHP, İYİ Parti ve Saadet Parti-
sinin oyları geriledi. Önceki yerel 

seçime katılmayan Yeniden Refah 
Partisi, bu seçimde en çok oy alan 
üçüncü parti olarak kayıtlara geçti.
CHP ANKARA'DA, AK PARTİ RİZE'DE 

EN FAZLA OY ORANINA ULAŞTI
CHP'nin 2019'da aldığı 14 

milyona yakın oy bu seçimde 
17 milyon 300 bini aşarken, AK 

Parti'nin aldığı 20 milyon 500 
binden fazla oy 16 milyon 300 
bin civarına geriledi. MHP'nin 
oyları 1 milyon 100 bin, İYİ Par-
tinin oyları ise 1 milyon 700 bin 
civarında düştü. Önceki seçime 
HDP olarak giren DEM Parti, bu 
seçimde oylarını yaklaşık 640 
bin artırdı. Saadet Partisinin 1 
milyon 250 bin civarındaki oyu 
500 bin civarına gerilerken, Ye-
niden Refah Partisi bu seçimde 2 
milyon 850 binden fazla oy aldı. 
CHP en fazla oy oranına yüzde 
60,44 ile Ankara'da, AK Parti 
ise yüzde 54,7 ile Rize'de ulaştı. 
CHP'nin en fazla oy kaybettiği il 
yüzde 21 düşüşle Çanakkale, AK 
Parti'nin en fazla oy kaybettiği il 
yüzde 25'lik gerilemeyle Kahra-
manmaraş oldu. 
n AA

Türkiye genelinde 3 partinin oyu arttı, 4 partinin oyu düştü

Selçuklu Belediye Başkanı 
Ahmet Pekyatırmacı, 31 Mart 
Mahalli İdareler Genel Se-
çimleri sonrasında yeni mesai 
gününde belediye başkan yar-
dımcıları ve birim müdürleri 
ile istişare toplantısı gerçekleş-
tirdi. Türkiye 31 Mart Mahalli 
İdareler seçimini geride bıraktı. 
Selçuklu Belediye Başkanı Ah-
met Pekyatırmacı da ilçede se-
çim yarışını birinci tamamlaya-
rak 5 yıllık yeni hizmet dönemi 
için vatandaşlardan vize aldı. 
Seçim sonrası önce bir teşekkür 
mesajı yayınlayan Başkan Pek-
yatırmacı, yeni mesai gününde 
de belediye yöneticileri ile top-
lantı bir araya geldi.  Belediye 
Başkan Yardımcılarının da hazır 
bulunduğu toplantıda Başkan 
Pekyatırmacı, tebrikleri kabul 

etti. 
“SELÇUKLUMUZ İÇİN DAHA ÇOK 

ÇALIŞACAĞIZ”
31 Mart seçimlerini sorun-

suz bir şekilde geride bırak-
tıklarını ifade eden Selçuklu 
Belediye Başkanı Ahmet Pek-
yatırmacı, “Seçim sonuçları-

nın ülkemize ve şehrimize ha-
yırlar getirmesini diliyorum. 
Konya’mızda güzel bir seçim 
dönemi yaşadık ve alnımızın 
akıyla sandıktan başarı ile çık-
tık. Milletimize yeniden hizmet 
edecek olmanın mutluluğunu 
yaşıyoruz. Artık yeni bir hizmet 

döneminin başlangıcındayız. 
Selçuklu’da geride bıraktığımız 
5 yıl boyunca sizlerin özverili 
gayretleriyle güzel hizmetlere 
imza atmıştık. Yeni dönemde 
de birlik ve beraberlik içerisin-
de şehrimize ve ilçemize değer 
katacak projeleri hayata geçir-

menin gayreti içinde olacağız. 
Selçuklu için yapılacak çok işi-
miz gerçekleştireceğimiz hayal-
lerimiz var. Bütün bunları ortak 
akıl ve ekip ruhu ile gönül bele-
diyeciliği ilkesini rehber edine-
rek gerçekleştirmek istiyoruz. 
Selçuklu dün olduğu gibi bugün 
ve gelecekte de çalışmalarıyla 
takdir edilen, ortaya koyduğu 
eser ve hizmetleriyle örnek alı-
nan bir ilçe olacak. İnşallah bu 
noktada hep birlikte daha çok 
çalışacak, Selçuklumuza değer 
katmak için daha çok gayret 
edeceğiz. 

Bu vesile ile yeni dönemin 
hepimiz için hayırlar getirme-
sini temenni ediyor, çalışmala-
rınızda kolaylıklar diliyorum” 
dedi.
n HABER MERKEZİ

31 Mart Mahalli İdareler Genel 
Seçimleri'nin kesin olmayan sonuç-
larına göre, 5 büyükşehir, 6 il ve 
64 ilçe belediye başkanlığını kadın 
adaylar kazandı.

Türkiye'de önceki gün sandık 
başına giden 48 milyon 256 bin 
117 seçmen, 5 yıl boyunca yerel 
yönetimleri idare edecek yönetici-
lerini belirledi.

Kesin olmayan sonuçlara göre, 
Aydın, Eskişehir, Diyarbakır, Gazi-
antep ve Tekirdağ büyükşehir be-
lediyeleri ile Afyonkarahisar, Ağrı, 
Batman, Bilecik, Edirne ve Siirt 
belediyeleri ve 64 ilçe belediye-
sinde seçmenler tercihlerini kadın 
adaylardan yana kullandı. Aydın 
Büyükşehir Belediyesi için CHP'nin 
adayı Özlem Çerçioğlu, Eskişehir 
Büyükşehir Belediyesi için CHP'nin 
adayı Ayşe Ünlüce, Diyarbakır Bü-
yükşehir Belediyesi için DEM'in 
adayı Ayşe Serra Bucak Küçük, Ga-
ziantep Büyükşehir Belediyesi için 
AK Parti'nin adayı Fatma Şahin ve 
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi için 
CHP'nin adayı Candan Yüceer baş-
kanlık yarışını önde tamamladı.

AYNI GÖREVİ ÜÇÜNCÜ KEZ 
YAPACAKLAR

Daha önce "Aile ve Sosyal Po-
litikalar Bakanlığı" da yapan Fatma 
Şahin, 30 Mart 2014'te yapılan 
yerel seçimlerde Türkiye'nin ilk ka-

dın büyükşehir belediye başkanla-
rından oldu. 2014'te üstlendiği bu 
görevi kesintisiz sürdüren Şahin, 
Gaziantep Büyükşehir Belediye 
Başkanlığına üst üste üçüncü kez 
seçildi.

Özlem Çerçioğlu da 2014'te 

ilk kez seçildiği Aydın Büyükşehir 
Belediye Başkanlığı görevini ara-
lıksız sürdüren belediye başkanı 
olarak öne çıktı. Son yapılan yerel 
seçimleri de ilk sırada tamamlayan 
Çerçioğlu, bu görevi üçüncü kez 
yürütecek. Dokuz Eylül Üniversi-

tesi Hukuk Fakültesinden mezun 
olan Ayşe Ünlüce, bir süre Adalet 
Bakanlığında hakim olarak görev 
yaptıktan sonra Eskişehir Büyükşe-
hir Belediyesine 2016'da 1. Hukuk 
Müşaviri, 2018'de genel sekreter 
olarak atandı.

Genel sekreterlik görevinden 
istifa ederek CHP'nin büyükşehir 
belediye başkanı adayı olan Ünlüce, 
CHP'li Yılmaz Büyükerşen'in 25 yıl-
dır yürüttüğü Eskişehir Büyükşehir 
Belediye başkanlığına seçildi. Ayşe 
Serra Bucak Küçük ise 2006'da Al-
manya'da Köln Üniversitesi Alman 
dili ve edebiyatı ile pedagoji bölüm-
lerinden mezun oldu. 2014-2016 
yıllarında Diyarbakır Büyükşehir 
Belediyesinde danışmanlık ve mec-
lis üyeliği yapan Küçük, son yerel 
seçimde Diyarbakır Büyükşehir 
Belediye Başkanlığı yarışını kazan-
dı. Candan Yüceer de Gazi Üniver-
sitesi Tıp Fakültesini bitirmesinin 
ardından farklı illerde hekim olarak 
görev yaptı. CHP'de 4 dönem Te-
kirdağ milletvekilliği yapan Yüceer, 
kentin ilk kadın büyükşehir beledi-
ye başkanı oldu.

AFYONKARAHİSAR'IN İLK KADIN 
BELEDİYE BAŞKANI

Afyonkarahisar'da CHP'nin ada-
yı Burcu Köksal, Ağrı'da DEM'in 
adayı Hazal Aras, Batman'da 
DEM'in adayı Gülüstan Sönük, Bi-

lecik'te CHP'nin adayı Melek Mızrak 
Subaşı, Edirne'de CHP'nin adayı Fi-
liz Gencan Akın ve Siirt'te DEM'in 
adayı Sofya Alağaş belediye başka-
nı olarak seçildi. 28. Dönem CHP 
Grup Başkanvekilliği görevini yü-
rüten Burcu Köksal, 31 Mart'ta ger-
çekleştirilen yerel seçimler sonucu 
Afyonkarahisar'ın ilk kadın belediye 
başkanı oldu.

64 İLÇE BELEDİYESİNİ KADIN
 ADAYLAR KAZANDI

İlçelerde ise CHP'nin 29, 
DEM'in 24, AK Parti'nin 9 ve 
MHP'nin 2 kadın adayı belediye 
başkanı oldu. Ankara'da bir, İstan-
bul'da 3 ve İzmir'de 8 olmak üzere 
64 ilçe belediye başkanlığını kadın 
adaylar kazandı. Ankara'nın Akyurt 
ilçesinde AK Parti'nin adayı Hilal 
Ayık, İstanbul'da CHP'den aday 
olan, Bakırköy'de Ayşegül Özdemir 
Ovalıoğlu, Üsküdar'da Sinem De-
detaş ve Maltepe'de ise Esin Köy-
men başkan oldu.

İzmir'de ise Çeşme, Foça, Ka-
rabağlar, Karaburun, Karşıyaka, 
Kınık, Konak ve Selçuk ilçelerinde 
CHP'nin kadın adayları belediye 
başkanı seçildi. Çanakkale'nin Yeni-
ce ilçesine bağlı Kalkım beldesinde 
rakiplerini geride bırakan bağım-
sız aday Zeynep Çelik, 22 yaşında 
Türkiye'nin en genç kadın belediye 
başkanı unvanını kazandı. n AA

Seçim sonrası belediye başkan yardımcıları ve birim müdürleriyle istişarede bulunan Başkan Pekyatır-
macı, “Hep birlikte daha çok çalışacak, Selçuklumuza değer katmak için daha çok gayret edeceğiz” dedi

‘Daha çok çalışıp 
daha çok üreteceğiz’

75 belediye kadın başkanlara emanet

Zikirler çekilir, sema edilir,
Kollar açılmış semaya,
Ulaşmak istercesine Rah-

man’a,
Kalpler zikreder huşuyla!

Sığındık Rahman ve Rahim 
olana,

O’ndan başka gidecek kapı mı 
var da?

İsteriz hep kendinden kendini,
İsterse verir istemezse yine 

Rabbim bilir!

Kulluktur bizim vazifemiz
Zevki sefa sürmek olmaz
Geçici olanlar devam etmez
Baki olana dönmek vazifemiz

Allah kâh dilediğine Cemâl’ini
Dilediğine kâh Celâl’ini
Nimet üstüne nimetler
Bazen de imtihanlar gönderir

Üzülürsün yıkılırsın
Umutsuzluğa kapılırsın
İsyan etsen ne faydası?
O dilediğini hikmetle yapandı.

O’ndan yine O’na sığınacak,
O dilediğini yapacak,
Başka çaren mi var?
Ondan başka gidecek kapın 

mı var?

Kuluz istemekten vazgeçme-
yeceğiz,

“Dua edin vereyim” diyene el 
açacağız,

İstemek, en yüceden istemek,
Utanılacak bir durum değil 

istemek!

Bize düşen O'nun bize,
Emrettiği gibi kulluk etmek, 
O'na düşen de vaat ettiği gibi, 
Bizleri rızıklandırmak!

Dua müminin Hakka açılan 
kapısı,

İste! Anneden isteyen çocuk 
gibi,

Annen vermese de zararına 
yapmaz bir şeyi,

Rabbin annenden çok düşü-
nür seni!

Dua ettim kabul olmadı deme!
İçinde ki sakladığı hayrı gözle.
Senin hayrına olandır taktir 

ettiği,
Allah’a dayanıp sen duana de-

vam eyle!

İhlasla iste her istediğini,
Verirse hep lütfundan dile,
Şimdi vermezse de ahireti 

gözle,
Hikmetledir işi, duayı boş çe-

virmez bile!

Duada önemli olan gerçek,
Allah'a teslim olmak ve inan-

mak.
Allah isterse deveyi küçültme-

den, 
İğneyi büyütmeden, 
Deveyi iğne deliğinden geçi-

rir!..

DUA KAPISI

haber@konyayenigun.com
FERDA BOZ GÜNERİ
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Evet, 
“DÜN DÜNDE KALDI CAN-

CAĞIZIM BUGÜN YENİ ŞEYLER 
SÖYLEMEK LAZIM!” Hz. Mev-
la’nın bu veciz sözü ile yazımıza 
başlayalım.

31 Mart 2024 Yerel Seçim-
leri yapıldı. Türkiye Cumhuriyeti 
Devletine, Türk Milletine hayırlara 
vesile olmasını Cenabı Allah’tan 
diliyorum. 

Bu seçim dolaysıyla şehrimiz-
de öncelikle hizmet etme adına 
aday olan adaylarımızı canı gönül-
den kutluyoruz.

Her yarışta olduğu gibi hizmet 
yarışında da bir kazanan olacaktır.

Sonuçta Mehmet Aydın Kar-
deşimiz ipi göğüsledi başka deyiş-
le beş yıllığına şehrimizin Belediye 
Başkanı oldu. Bize düşen seçim 
bitmiştir, kazananı tebrik ediyo-
ruz. Cenabı Allah yar ve yardımcısı 
olsun.

Bunun yanında seçilen Be-
lediye Meclis Üyeleri, Mahalle 

Muhtarlarımızı da 
kutluyoruz.

Seçim süre-
sinde muhakkak bütün adaylar 
ekibi, teşkilatı ve çevresiyle çalıştı 
emek verdi karşılığını da olumlu 
veya olumsuz gördü. Her hepsin-
den Allah razı olsun!

Şimdi iş, hizmet etme, hizmet 
üretme zamanıdır. Bismillah deyip 
çalışmaya başlamaktır. Çumra’yı 
özümsemektir. Dertlere dertlilere 
ilaç çare olmaktır. Çaresiz değiliz 
ki, seçildi iseniz çare sizsiniz öyle 
değil mi?

İnsan yaşadığı yere benzer-
miş.

Öyle demişler haklılar da.
O coğrafyayı yüreğine bezer-

miş.
Onun içindir ki,
Çumralılar Çarşamba Çayı ile 

bütünleşir.
Her fırsatta Çarşamba Çayında 

yüzer.

Tren yolu boyunda 
kordon boyunda gibi 
gezer,

Abaz Dağının ka-
rarmasından yağmuru 
sezer,

Çumra’yı her şeyi 
ile yüreğine bezer,

Bu duyarlılıkla 
Çumralı Çumra’ya 
benzer.

Doğrudur insan 
yaşadığı yere benzer!

**
Sayılı gündür çabuk geçer 

senet ile seçim günü çabuk gelir 
derler. Elbette geçecektir. Allah 
geçmez saatler, geçmez günler 
vermesin öyle değil mi?

El eli yur el de döner yüzü yur, 
derler değil mi?

Bugün aynı bu eller beni seni 
dahası bizleri sizleri alkışlar. 

Hep bildiğimiz, yapa geldiği-

miz bir şeydir alkış. 
İçten bir alkış, coşku-
nun gücüyle beslenir, 
coşkulu, kıvanç veren 
ortamlar yaratır. İçten 
alkışlarla alkışlanmak, 
benliğimizi okşayan 
bir övgü göstergesi-
dir. Bize güç verir.

Yaptıklarımızın, 
söylediklerimizin baş-
ka insanlar tarafından 
onaylandığını, destek-

lendiğini, beğenildiğini hissederiz. 
Böyle bir duygu ruh sağlığı yerin-
de olan her insan için bir gerek-
sinimdir.

Evet, alkış yapan, teşvik eden 
bu eller aynı zamanda karışlığını 
görmezse şamar haline dönüşü-
verir.

Genel manada vatandaş bu-
gün bu seçim aracılığı ile hükümet 
edenleri uyardı.

Ö z e l l i k -
le emeklilerin 
mağduriyeti göz 

önünde bulundurmayanlara ceza 
kesti. Hiç kimseyi yok sayamaz-
sınız tabanı sesini dinlemek du-
rumundasınız, tabanda karşılığı 
olmayanları dayatma ile bir yere 
varamazsınız.

 Toplumun bütün kesimlerinin 
sancısı sandığa yansıdı mı? Yan-
sıdı böylesi sonuç çıktı. Anadolu 
İnsanının tabiri ile bu bir uyarıdır 
kulak çekmedir. Bunları iyi oku-
mak gerekir. Zorla güzellik olmaz 
ki, zora beylerin borcu olurmuş 
değil mi?

“Doğurduğu yavruyu anne de-
lice sever,

Ya Allah yarattığı kulu nice se-
ver!” *Necip Fazıl

**
Zorla deyince konumuzla ör-

tüşecek öykü ile yazımızı bitirelim 
mi?

 Oymak beyi, izci adaylarını 

karşısına toplamış, onlara izciliğin 
ilkelerini anlatmaya çalışıyordu 

Bakın çocuklar, dedi. Bir izci, 
her gün, hiç olmazsa bir kez biri-
ne yardımcı olmalıdır. Hastalara. 
Yaşlılara. Muhtaçlara. Her sabah 
okula geldiğiniz zaman size bir 
gün önce nasıl bir iyilik yaptığınızı 
soracağım. Tamam mı?

Ertesi sabah Oymak beyi ço-
cukları toplayıp sordu:

--- Söyleyin bakalım. Dün ne 
gibi bir iyilik yaptınız?

Bütün çocuklar, hep bir ağız-
dan:

--- Yaşlı bir kadının karşıdan 
karşıya geçmesine yardım ettik 
efendim.

Adamcağız şaşırdı:
---Hepiniz mi?
--- Evet, efendim, hepimiz bir-

den.
--- Neden?
Çocuklardan biri cevap verdi:
--- Kadın karşıdan karşıya geç-

mek istemiyordu, ondan efendim!

DÜN DÜNDE KALDI CANCAĞIZIM, BUGÜN YENİ ŞEYLER SÖYLEMEK LAZIM!

haber@konyayenigun.com
AHMET YILDIZ

Bosna Hersek’ten kutsal top-
raklara gitmek için Busovaca ken-
tinden 14 Şubat 2024 tarihinde yü-
rüyerek yola çıkan Rifet Karic (67), 
Konya’nın Karapınar İlçesine ulaştı.

Sevenlerinin katıldığı törenle 
hacca gitmek için yolcu edilen TIR 
şoförü ve 3 çocuk babası Rifet Karic 
48 gün önce başladığı yolculukta 
yaya olarak yürüdüğü gibi kimi za-
manda vatandaşların ısrarı ile araç-
larla yoluna devam ederek zaman 
kısaltıyor. Yolculuğuyla ilgili açık-
lamalarda bulunan Karic, “Uzun 
zamandır Hac ibadetini yapmayı 
planlıyordum. İslam’ın şartlarından 
olan hac vazifemi yerine getirmek 
en büyük hayalimdi. 

Bu ibadeti gerçekleştirmek üze-
re niyet edip yaya olarak yola çık-
tım. Böylece insanlara örnek olmak 
ve para olmadan da bazı şeylerin 
yapılabileceğini göstermek istiyo-
rum. İnsanlar lüks içinde yaşarken 
bile mutsuzluk yaşayabiliyor. Ben-
de bu manevi haz ile mutlu oluyo-
rum” dedi. 

YÜRÜYEREK DE BU İBADET 
YAPILABİLİR 

2005 yılında insanların Hac 

ibadetini yerine getirmesi için 
Bosna'dan Mekke'ye otobüste 
yolcu götürdüğünü belirten Ka-
ric şunları kaydetti; “O dönemde 
yoldaki deneyimlerimle bu yol-
culuğa başladım.

 Bir zamanlar Bosnalı in-
sanların modern ulaşım araçla-
rı yoktu.  Çünkü savaş çıkmıştı 
ve hacca gidecek araç yoktu. O 
yüzden insanlar araçla hac yol-
cuğu yapamadı. Allah'a beni bu 
yolculuğa davet etmesi için dua 
ettim. Allah duamı kabul etti ve 
bugün yollardayım. Bende sade-
ce araçlarla değil tecrübeme da-
yanarak yürüyerek de bu kutsal 

görevi yerine getirebileceğimi 
gösteriyorum. Hatta bana çoğu 
tanıdığım insan başarılı olama-
yacağımı belirtti. Ben ise Hac 
görevimi yapacağıma yürekten 
inanıyorum.”

ORUCUMU DA 
TUTUYORUM 

Sırbıstan, Bulgaristan gibi 
ülkelerin ardından Türkiye’ye 
ulaşmanın kendisini çok mem-
nun ettiğini vurgulayan Karic, 
şöyle devam etti; “Burada çok iyi 
insanlar var. Türk  evlerinde sa-
hur yapıp iftar açıyoruz. Yolculuk 
boyunca da orucumu tutuyorum. 
Kimi zaman otelde kimi zaman 

mescitte bazen de ailelerde ko-
nuk oluyorum. Yürürken bazen 
sürücüler araca binmem için ıs-
rarcı oluyor ve araçla da devam 
ettiğim zamanlar oluyor. Araçta-
kiler sohbet esnasında yürüyerek 
hacca gittiğimi söylediğimde şa-
şırıyor. Yolculuk esnasında bazen 
köpek saldırılarına maruz kalıyo-
rum. Ama şu ana kadar önemli 
bir şey olmadı. Yolculuk ise çok 
büyük bir sorun olmadan geçi-
yor. 

Çünkü tanıştığım insanlar 
çok Duyarlı ve tüm ihtiyaçla-
rımı karşılamak için ellerinden 
geleni yaptılar. Bu tür bir misa-
firperverliği özellikle öne çıka-
racağım. Yolda karşılaştığım in-
sanlar Müslüman olarak benim, 
Mekke ve Beytullah’a ulaşmak 
istediğimi öğrendiklerinde bana 
sarılıp, tebrik ettiler. Tek isteğim 
Kabe’ye yüzümü sürmek.” Ka-
rapınar’da Şahin ailesine konuk 
olan ve iftarı bu aile birlikte açan 
Karic, sabah namazını da Hacı 
Ömerli Camii’nde kıldıktan sonra 
yürüyerek Adana’ya hareket etti.
n HABER MERKEZİ 

14 Şubat’ta Bosna Hersek’ten kutsal topraklara gitmek üzere yola çıkan 67yaşındaki Rifet Karic, 
Karapınar’dan geçti. Karic, “Tek isteğim Kabe’ye yüzümü sürmek” diyerek heyecanını anlattı 

Mübarek yolculuk 

Meram Belediye Başkanı 
Mustafa Kavuş, yeni dönem 
çalışmalarına yoğun ve hız-
lı bir başlangıç yaptı. Başkan 
Kavuş, 163.000 m²’lik alanda 
yapımı devam eden Sahibata 
Mahallesi Şükran Kentsel Dö-
nüşüm alanında incelemelerde 
bulundu. Mustafa Kavuş açılış 
için gün sayan Konevi Sosyal 
Tesisleri’nde de ekiplerden son 
durum hakkında bilgi aldı. Ka-
vuş son olarak asfalt serim ça-
lışması gerçekleştiren ekipleri 
ziyaret etti.
ŞÜKRAN, TAKVİMİNDE BİR SAPMA 

OLMADAN HIZLA İLERLİYOR 
Şehrin merkezine yepyeni 

bir çehre kazandıracak olan ve 
etaplar halinde projelendirilen 
çalışmayı yerinde inceleyen 
Başkan Kavuş, ekiplerinden de 
çalışmalar hakkında bilgi aldı. 
Proje tamamlandığında şehrin 
estetiğine, sosyal ve ticari ha-
yatına canlılık kazandıracağını 
ifade eden Başkan Kavuş, “3 
milyar TL’yi aşan dev maliye-
tiyle proje Meram’ın ve Konya 
tarihinin en büyük yatırımla-
rından biri. Şükran Kentsel Dö-
nüşüm Projesi, Konya’ya şehrin 

kalbinde yeni bir yaşam suna-
cak. Bir an önce tamamlanması 
adına yoğun bir çalışma yürü-
tüyor, sahayı da asla boş bırak-
mıyoruz” diye konuştu. 

KONEVİ SOSYAL TESİSİ AÇILIŞ 
İÇİN GÜN SAYIYOR

Başkan Mustafa Kavuş’un 
daha sonraki durağı Kone-
vi Sosyal Tesisi oldu. Konya 
Büyükşehir Belediye Başkanı 
Uğur İbrahim Altay ve Meram 
Belediye Başkanı Mustafa Ka-
vuş’un girişimleri ile yeniden 
şehre kazandırılan tesiste in-
celemelerde bulunan Başkan 
Kavuş, çalışmalar hakkında da 

bilgi aldı. 
HAVALARIN ERKEN ISINMASI 

ALTYAPI VE 
ASFALT ÇALIŞMALARINI

 HIZLANDIRDI
Başkan Mustafa Kavuş, iki 

projede gerçekleştirdiği ince-
lemelerin ardından ilçe gene-
linde yürütülen asfalt çalışma-
larını da denetledi. Havaların 
erken ısınmasıyla altyapı, as-
falt, parke ve bordür çalışmala-
rının erken başladığına dikkat 
çeken Başkan Kavuş, bu sayede 
yıllık hedeflerinin üstünde bir 
çalışma ortaya koyabildiklerini 
ifade etti.  

BAŞKAN KAVUŞ; “BUGÜN DAHA 
GÜÇLÜ ÇALIŞARAK 

YENİ BİR BAŞLANGIÇ YAPIYORUZ” 
Meram Belediye Başkanı 

Mustafa Kavuş, incelemeleri 
hakkında yaptığı açıklamada şu 
görüşlere yer verdi; “Seçimde 
saha çalışmalarımız süresince 
de hizmetlerimize hiç ara ver-
medik. Ancak bugün daha güçlü 
daha hırslı ve daha fazla çalışa-
rak yeni bir başlangıç yapıyoruz. 
Hırsımız başarılı olmakla alakalı. 
Milletimizin bize olan teveccü-
hünü artırmayla ilgili ve Kon-
ya’nın görüntüsünü Türkiye’ye 
yaymak için koşturma hırsımız 
var. Daha fazla gönüle girmek ve 
hizmetlerimizin daha iyi olma-
sı için bir hırsımız var. İşte tüm 
bu düşüncelerle çalışmalarımıza 
hızla bir giriş daha yaptık. İnşa-
atları devam eden tesislerimizde 
incelemeler yaptık, asfalt serimi 
yapan arkadaşlarımızı ziyaret 
ettik. Şükran ve Konevi’de işler 
yolunda. Takvim işliyor. İnşallah 
takvimde bir sapma olmadan ça-
lışmalarımızı tamamlayacak ve 
buraları hemşehrilerimizin hiz-
metine sunacağız.” 
n HABER MERKEZİ

Kavuş: Yeni bir başlangıç yapıyoruz 

Konya Büyükşehir Belediyesi 
KOSKİ Genel Müdürlüğü, kış ve 
bahar mevsimlerinin yağışsız geç-
mesi sebebiyle Konyalıları suyu ta-
sarruflu kullanmaya davet etti.

KOSKİ Genel Müdürlüğü’nden 
konuyla ilgili yapılan açıklamada 
“Ne yazık ki Konya’mız küresel 
iklim değişikliğinden etkilenen 
şehirlerin başında geliyor. Son-
bahar ve kış aylarındaki kuraklık 
Konya’daki baraj ve göletlerdeki 
su miktarında ciddi azalmaya ne-
den oldu. Bahar döneminde de 
mevsim normallerinin altında ya-
ğış olduğu için su kıtlığı yaşanıyor. 
Eğer böyle devam ederse Konya 
gibi suyun kıymetli olduğu şehri-

mizde katı önlemler alabiliriz. Tüm 
hemşehrilerimizi suyu tasarruflu 
kullanmaya davet ediyoruz” de-
nildi. Açıklamada, “Evlerimizde, iş 
yerlerimizde ve kamusal alanlarda 
suyun akıp gitmemesi için gereken 
tedbirleri almalıyız. Konya olarak 
suyu tasarruflu kullanarak bu zor-
lu süreci birlikte atlatacağız. İklim 
değişikliği ile mücadelede her bi-
rimizin sorumlulukları var. Gele-
cek nesillere yaşanabilir bir çevre 
bırakmak için hep birlikte hareket 
etmeliyiz. Suyumuzu koruyalım, 
geleceğimizi güvence altına ala-
lım” ifadelerine yer verildi. Çalış-
malarınızda kolaylıklar dileriz.
 n HABER MERKEZİ

Karapınar’da kontrolden çıkan 
pikabın boş araziyle devrilmesi 
sonucu yaralanan 3 kişiden duru-
mu ağır olan 1 kişi kurtarılamaya-
rak hayatını kaybetti. Kaza, ilçe-
ye bağlı Akçayazı Mahallesi'nde 
meydana geldi. Edinilen bilgiye 
göre, İbrahim Ö.‘nün kullandığı 
42 ATA 362 plakalı pikap, sürü-

cüsünün direksiyon hakimiyetini 
kaybetmesi sonucu boş araziye 
devrildi. Kazada, araç sürücüsü 
İbrahim Ö. ve araçta yolcu olarak 
bulunan Mustafa Özdemir ve Me-
lek Ö. yaralandı. Ağır yaralı olan 
Mustafa Özdemir kurtarılamaya-
rak hayatını kaybetti.
 n İHA

‘Su sorunu yaşıyoruz, 
katı tedbirler alabiliriz’

Ağır yaralı kazazede 
hayatını kaybetti 



Karapınar İş İnsanları ve Bürokratlar Derneği iftar programında buluşturdu. Dernek Başkanı Suat Emre, 
derneğin kuruluşundan bu yana Karapınar, Konya ve Türkiye için önemli çalışmalar yürüttüklerini vurguladı

KARBİAD ailesi iftarda buluştu

Selçuklu Diriliş Gençliği geleneği bozmadı ASKON Konya öğrencilerle iftar yaptı

Karapınar İş İnsanları ve Bü-
rokratlar Derneği (KARBİAD), 
düzenlediği 1. geleneksel iftar 
yemeğinde üyelerini bir araya 
getirdi. İftar yemeğinde konuşan 
KARBİAD Başkanı Suat Emre, 
dernek olarak daha sık bir araya 
gelmeyi ve Karapınar, Konya ve 
Türkiye'nin kalkınması için elle-
rinden geleni yapmayı amaçla-
dıklarını belirtti. 

Karapınar İş İnsanları ve Bü-
rokratlar Derneği (KARBİAD), 
düzenlediği geleneksel iftar ye-
meğiyle üyelerini bir araya ge-
tirdi. İftar yemeğine, Karapınar 
Kaymakamı Şenol Öztürk, bir 
önceki dönem Karapınar Bele-
diye Başkanı Mehmet Yaka, Söz 
Gıda A.Ş Yönetim Kurulu Baş-
kanı Orhan Sözen, Karapınar'da 
faaliyet gösteren sivil toplum ku-
ruluşlarının başkanları ve birçok 
davetli katıldı. 

Dernek üyeleri, katılımcı mi-
safirlerle yakından ilgilenerek 
samimi bir ortamda bir araya 
geldiler. 

“BİRÇOK PROJEDE 
İMZAMIZ VAR”

Karapınar İş İnsanları ve Bü-
rokratlar Derneği (KARBİAD) 
Başkanı Suat Emre, derneğin ku-
ruluşundan bu yana Karapınar, 
Konya ve Türkiye için önemli 
çalışmalar yürüttüklerini vur-
guladı. Emre, "KARBİAD olarak 
kurulduğumuz günden bu yana 
birçok projeye ve çalışmaya imza 
attık. Özellikle Karapınar'ı, Konya 
ve Türkiye genelinde adından 
iyiliklerle, hoş cümlelerle söz 
ettirmeye çalıştık ve çalışmaya 
devam ediyoruz. Bir araya getir-
diğimiz insanlar ve bürokratlar 
öncelikle Karapınar'a, ardından 

Konya'ya ve Türkiye'ye ciddi 
katkılar sundu. Biz de, ülkemizi 
seven, şehrimizi ve ilçemizi se-
ven iş insanları olarak bir araya 
gelmenin mutluluğunu yaşarken 
aynı zamanda ilçemize ne gibi 
yatırımlar kazandırabileceğimizi 
düşünüyoruz. Eğitimden farklı 
alanlarda yapılan yatırımlara ve 
eksikliklere kadar birçok başlıkta 
istişareler yaparak çözüm konu-
sunda projeler sunuyoruz. Her 
başlıkta ilgili kurullar ve yetkili 
kurumlara görüşürken, etkili ku-
rumlara da projeler sunuyoruz. 
Bugüne kadar birçok projede 
emeğimiz ve katkımız oldu. Ka-
rapınar'a yapılabilirlik anlamında 
birçok konuda çözüm üretebile-
ceğimiz açıktır. İlerleyen günler-
de önceliğimiz Karapınar, Konya 
ve Türkiye ekonomisine katkı 
sağlamak için istişareler yaparak 
gerekli görüşmeleri gerçekleşti-
receğiz" şeklinde konuştu.

“KARAPINAR’IMIZ YÜKSELEN
 BİR DEĞER”

Karapınar Kaymakamı Şenol 

Öztürk, Karapınar'ın tarım ve 
hayvancılık alanında Türkiye'de 
ve özellikle Konya'da yükselen 
bir değer olduğunu vurguladı. 
Öztürk, "Bu daveti aldığımızda 
çok mutlu olduk. Burada hem-
şehrilerimizle buluşmaktan he-
yecan ve mutluluk duyduk. Ka-
rapınar'ımız hakikaten tarım ve 
hayvancılıkta gelmiş olduğu ve 
gelebilecek olduğu nokta ciddi 
manada sevindiriyor bizleri. Her 
sektörde başarılı insanların hem-
şehrilerimizin olması ziyadesiy-
le bizi gururlandırıyor. Bu tablo 
Karapınar için olumlu bir nokta 
ve büyük bir şans. Bu şansı de-
ğerlendirmek gerekiyor. Bu tür 
organizasyonlar, birliktelik ve 
beraberliğimizi pekiştiriyor. Ka-
rapınar için bu tür etkinliklerin 
önemi büyük. Birlik ve beraberlik 
içinde hareket etmek, geleceğe 
umutla bakmamızı sağlıyor" diye 
konuştu. İftar programı plaket 
takdimi ve fotoğraf çekimi sonra-
sı son buldu. 
 n HABER MERKEZİ

Selçuklu Diriliş Gençliği her 
yıl olduğu gibi bu yıl da gelenek-
sel iftar yemeğinde buluştu. 29 
Mart 2024 tarihinde Akşemset-
tin Mahallesi’ndeki Selçuklu Di-
riliş Gençlik Merkezinde gerçek-
leştirilen iftara çok sayıda dernek 
üyesi, gönüllüler ve gençler ka-
tıldı. Kurulduğu günden bu yana 
kültür, sanat, spor alanında pek 
çok faaliyete ve başarılara imza 
atan Selçuklu Diriliş Gençliği 
gönül dostları, dernek üyeleri ve 
gençleri aynı sofrada topladı. 

Selçuklu Diriliş Gençliği 
Derneği çocukların, gençle-
rin eğitimini ve sosyal hayatını 
desteklemek amacıyla 2016 yı-

lında kuruldu. Selçuklu Diriliş 
Gençliği spor, bilim ve teknolo-
ji, medya okulu, kişisel gelişim, 
sanat, edebiyat, tarih gibi birçok 
alandaki projeleriyle çocukların 
ve gençlerin gelişimlerine katkı 

sağlamaya devam ediyor. 
Derneğin genç üyeleriyle 

kurucu ve yönetici kadrosu her 
yıl ramazan ayında iftar için bu-
luşuyor. Bu yıl ki iftar yemeği de 
Selçuklu Diriliş Gençliği hizmet 
binasında yapıldı. “Geleneksel 
Selçuklu Diriliş Gençliği İftarı” 
dernek binasında düzenlendi. 
Dernek yönetim kurulu üyesi, İş 
Adamı Emrah Akman, iftar ye-
meğine dair görüntüleri sosyal 
medya hesabından “Geleneksel 
iftar davetimize Selçuklu Diriliş 
Gençliği yönetim kurulu üyele-
ri, gönüllüler, sporcular, gençler 
katıldılar. 
n HABER MERKEZİ

Anadolu Aslanlar İşa-
damları Derneği (ASKON) 
Konya Şubesi’nin geleneksel 
olarak düzenlediği ‘Paylaş-
tıkça Huzurluyuz’ isimli iftar 
programı Selçuk Üniversite-
si Kampüsü Atatürk Yurtları 
Bahçesinde gerçekleştirdi. 
Düzenlenen programa, SÜ 
Rektörü Prof. Dr. Metin Ak-
soy, ASKON Konya Şube Baş-
kanı Atilla Sinacı, Dekanlar, 
akademisyenler ile çok sayı-
da ASKON üyesi ve üniversi-
te öğrencileri katıldı. 

‘GELECEĞİ GENÇLER İNŞA 
EDECEK’

ASKON Konya Şube Baş-

kanı Atilla Sinacı, gençlerin 
gelecek nesilleri inşa edece-
ğini belirterek, “Öğrenci kar-
deşlerimizle iftar yemeğinde 
bir araya gelmenin mutlulu-
ğunu yaşıyorum. Programı-

mızda emeği geçen herkese 
teşekkür ediyorum. Herkese 
hayırlı ramazanlar diliyo-
rum” diye konuştu.  

SÜ Rektörü Prof. Dr. Me-
tin Aksoy da Mübarek rama-
zan ayını uğurlamaya ha-
zırlanırken Atatürk Öğrenci 
Yurtlarında kalan öğrenci 
ve personel ile iftar progra-
mında buluşmaktan dolayı 
duyduğu memnuniyeti dile 
getirerek, programa katkıla-
rından ötürü Anadolu Aslan-
ları İş Adamları Derneğine 
(ASKON) teşekkürlerini ilet-
ti.
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ



Mustafa Güden

Elektrik Mühendisi olmanın ötesin-
de zulmün yürek yaktığı Türk dün-
yasına kayıtsız kalmayıp yardıma 
koşan bir aktivist olan Muammer 
Yavuz ile gerek Konya ve Anka-
ra’da, gerekse Türk dünyasında ya-
şanan ve içinde bulunduğu olayları 
konuştuk. Deniz Gezmiş ve arka-
daşlarının Konya’da miting yapaca-
ğının duyulması üzerine başlayan 
Konya Olaylarının nasıl başlayıp de-
vam ettiğini, Ankara’da Yüksekokul 
öğrencisiyken içinde olduğu öğren-
ci olaylarını bir bir anlatan Yavuz, 
Türk Cumhuriyetlerinde başlayan, 
Batı Trakya, Bosna Hersek, Irak ve 
Suriye ile devam eden Uluslararası 
faaliyetlerini de ilk kez anlattı.
Memuriyetiniz sırasında Türk 
Cumhuriyetleri ile yakın ilişki kur-
dunuz. Bu ilgi nasıl gelişti?
Medarı Islah’ın hocalarından mer-
hum Abdullah dedem Galiçya Cep-
hesinde savaşmış, tabur imamlığı 
yapmış. Komutanı da, şimdi TBMM 
Başkanı olan Numan Kurtulmuş’un 
dedesi Numan Kurtulmuş imiş. 
Dedem Galiçya’dan döndükten 
sonra Kafkas İslâm Ordusunda 
Azerbaycan Cephesinde Bakü’nün 
kurutuluşunda savaşmış. 1918’de 
Gence’de Nuri Paşa’nın ve Mehmet 
Emin Resulzade’nin kurduğu ilk 
Türk Cumhuriyetinde görev başın-
daymış. Dedem, 1920 yılına kadar 
Kafkas Cephesinde kalmış. Çocuk-
luğumuzda bize cephe anılarını an-
latır, Ahmet Cevat’ın “Çırpınırdın 
Karadeniz” ve “Laleler” dizelerini 
marş nizamında duygulu biçimde 
söylerdi. Türkistan’daki mezalimi 
çocukluk yıllarımda öğrenmiştim. 
Çünkü Türkistan, Ural, Altay, Tanrı 
Dağları, Sibirya, Kırım, Kafkas hikâ-
yeleriyle büyümüştüm. 
1990 yılında 20 Ocak günü Rus 
işgalci güçleri Azerbaycan’ın çe-
şitli şehirlerinde katliam yapmıştı. 
Biz de Türkiye İzcileri olarak Rus-
ya’nın Ankara Büyükelçiliğine, “Ata 
yurdumuz olan toprakları görmek, 
akrabalarımızı bulmak istiyoruz” 
diye müracaatta bulunduk. Önce 
olumsuz cevap verdiler. Fakat ben 
ısrar ettim. Ankara’daki Rus Bü-
yükelçiliği aracılığı ile Gorbaçov’a, 
“Prestroyka-Glasnost (yani yeniden 
yapılanma) diyorsunuz. Biz akraba-
larımız olan ata topraklarımızı ziya-
ret etmek istiyoruz. Sizin programı-
nıza uyarız, yeter ki izin verin” diye 
mektup yazdık. 
Bu mektuptan sonra Rus Büyükel-
çiliğinden, Komünist Partisi Inturist 
Teşkilatının programına ve rehber-
lerine uymak şartıyla, Gürcistan ve 
Azerbaycan’a seyahat etmemize 

izin verildi.  Kafile Trabzon’da top-
lantı ve otobüsle Sarp Sınır Kapı-
sına doğru hareket ettik. Bu tür 
seyahatlerde yolcular farklı bölge-
lerden geldiği için otobüste tanış-
ma faslı olur. Herkes yerinden kal-
kıp otobüsün önüne doğru gidiyor 
ve adını mesleğini, memleketini 
söylüyordu. Fakat birisi Konya’dan 
geldiğini, hekim olduğunu ve is-
minin de Mustafa Güçlü olduğunu 
söyleyince çok sevindim. Çünkü 
Doktor Güçlü benim izci arkadaşım 
Sami Nalçacı’nın eniştesiydi. Hatta 
düğününde de bulunmuştum. He-
men yanına gidip kucaklaştım ve 
o günden itibaren kendisiyle yakın 
arkadaş olduk. Batum, Kutaisi, Tiflis 
bölgelerini birer gün gezerek ilerle-
dik ve Azerbaycan Gence’ye vardık. 
Orada da Bakü, Şeki ve Kafkas böl-
gesini ziyaret ettik. 
İlk ziyaretimiz sırasında Azerbay-
can yeniden teşkilatlanmaya çalışı-
yordu.  20 Ocak katliamından dolayı 
Rusya’ya karşı büyük bir öfke vardı. 
Elçibey Halk Cephesi Başkanıydı. 
Biz de Elçibey ve ekibiyle tanıştık. 
Azerbaycan Yazarlar Birliği Üyeleri 
ve şairlerle toplantılar yaptık. Bakü 
Üniversitesi Rektörü ve hocalarıyla 
görüşmeler yaptık. Azerbaycan’da 
temaslarımızı tamamlayıp Özbekis-
tan’a geçtik. Taşkent’i, Semerkant’ı, 
Buhara’yı gezerek görüşmeler ve 
incelemeler yaptık. On beş günlük 
seyahatimizde hayli temaslarda 
bulunduk ve Azerbaycan üzerin-
den ülkemize döndük. Bu gezimizle 
surda bir gedik açmış olduk.
1991 yılında Azerbaycan Halk 
Cephesi, yani Elçibey’in davetiyle 
Azerbaycan’a tekrar gidip çeşitli 
görüşmelerde bulundum. Bu ziya-
retimde Azerbaycan Enerji Bakanı 
Müslim İmanov ile tanıştık. 
Bu arada Türk Devletleri ve Toplu-
luklarının Birinci Kurultayının An-
talya’da yapılması kararı alındı. Bu 
kurultayın toplanması için dönemin 
Cumhurbaşkanı Turgut Özal çok 
gayet etti. Ben de Azerbaycan ve 
Kafkas bölgesinden kurultaya katı-
lacak delegeleri belirleyecek komis-
yonda görev aldım. 
Cumhurbaşkanı olan Ayaz Niyazi 
Muttalibov Rus yanlısıydı ve dev-
rilmesi gerekiyordu. Bunun için 
Azerbaycan’da halkın katılımıyla 
büyük gösteriler, yürüyüşler, mi-
tingler yapıldı. Bu işin önderliğini 
Halk Cephesi yaptı. Bizde o dö-
nemde durumdan vazife çıkararak 
toplantılarda ve mitinglerde konuş-
malar yaptık. Muttalibov devrildiği 
zaman Elçibey’in etrafındaki grupla 
hareket edip bir uçak dolusu ay-

dın ve önder insanı Antalya’daki 
Türk Kurultayına getirdik.  Mut-
talibov devrildikten sonra Elçibey 
Azerbaycan Cumhurbaşkanı oldu. 
Azerbaycan’a bağlı Nahçıvan Özerk 
Cumhuriyetinde de Haydar Aliyev 
Meclis Başkanı, Bejan Farzaliyev 
ise Başbakan’dı. Nahcivan ve Ka-
rabağ’da isyan vardı, savaş halin-
deydiler. Azerbaycan Enerji Bakanı 
Müslim İmanov ile görüştüğümüz 
zaman Nahçıvan’da elektrikler 
yoktu. Seydişehir’de atıl vaziyette 
duran beş adet paket dizel santral 
vardı. Rusların Alüminyum Fabri-
kasını kurarken fabrikayı beslemek 
için kurulan bu santral zamanla 
boşa çıkmıştı. Bu beş santralin 
Nahçıvan’a nakledilmesini teklif 
ettim. Bakan İmanov heyecanlanıp 
hemen Türkiye’nin Enerji Bakanı 
Fahrettin Kurt’a telefon etti. Görüş-
mede bu santralin Nahçıvan’a nak-
ledilmesine karar verildi. Fakat çok 
zahmetli bir işti. Ben teknolojiye 
hakim olduğum için kuruluşunda 
bulunan işçilerden de yardım ala-
rak, yüz civarında tır ile Nahçıvan’a 
götürdük. Fakat santralin çalışması 
için çok yakıta ihtiyaç vardı. Savaş 
sırasında teller ve direkler de sökü-
lüp satılmıştı. Çok eksik vardı. Sant-
rali kurup devreye aldık ve şehir ışıl 
ışıl oldu ama birkaç saat içinde stop 
etti. Çünkü aşırı yüklenme olmuştu. 
Haydar Aliyev elektrik verildiğinde 
çok sevinmişti ama uzun sürmedi. 
Sonra planlama yapıp, “Elektriğin 
sadece televizyon, buzdolabı ve 
aydınlatmada kullanılması” duyu-
rusunu yaptık. Halk bu kısıtlamaya 

alışınca Seydişehir’den götürülen 
sistem Nahçıvan’ın elektrik ihtiya-
cını karşıladı.
Türk Kurultaylarının akıbeti ne 
oldu?
Kurultaylar on sene devam etti. 
Yakutya Cumhuriyetinin tek lide-
ri Oghan ile Bakü’de buluştuk ve 
Kurultaya getirdim. Oghan ile Ord. 
Prof. Dr. Reha Oğuz Tükkkan’ı ben 
tanıştırdım. O da Kızılderililerin li-
derlerini getirmişti. Kızılderili lide-
ri Kennedy ile Oghan birkaç saat 
içinde anlaştılar ve Kızılderililerin 
aslının Türk olduğunu söylediler. 
Alaska’daki Kamçatka yarımada-
sından Amerika’ya geçen Türklerin 
zamanla Kızılderili olarak anıldığını 
onlar söyledi.
Hatta Amerika’dan kurultaya ge-
len Melüncanlar’ın da İzmir Çeş-
me’den gittiklerine dair gen kont-
rolü yapıldı ve doğru çıktı. Türk 
Kurultaylarının bu tür faydaları 
oldu. Türk Devletleri Teşkilatının 
da temelini oluşturdu, olgunlaştır-
dı. Günümüzde Cumhurbaşkanlığı 
temsil seviyesine geldi.
Türk Coğrafyasındaki gezilerinizde 
ne tür tespitlerde bulundunuz?
Türk Cumhuriyetleri gezilerimizde 
Dağıstan bölgesinde otuz civarın-
da Türk ve akraba topluluğunun 
olduğunu gördüm. Bunlarla çeşitli 
temaslarımız oldu. Çeçenistan’da 
Dudayev’den sonra Zelimhan Yan-
darbiyev Cumhurbaşkanı olmuştu. 
Çerkez ve Gabardey bölgelerinde, 
Nalçik ve Dombai’de Çerkez ku-
rultayları yapıldı. Kazakistan’da, 
Dağıstan’da, Ahıska ve Kafkaslar 

bölgesinde kurban kesme prog-
ramları organize ettik, yardımlaş-
mayı artırdık.
Orta Asya ile sınırlı kalmayıp baş-
ka bölgelere de gittiğinizi biliyo-
rum. Nerelerde ne tür faaliyetler 
yaptınız?
Yakın zamanda Suriye Tükmenda-
ğı’ndaki Türkmenlerin Hatay Yay-
ladağı’na göç organizesini yaptık 
ve yardım götürdük. Barış Pınarı ve 
Zeytin Dalı bölgesindeki kampların 
yardım komisyonlarında bulun-
dum. Şu anda çadırlara sıcak ye-
mek dağıtımı Konyalı hayırseverler 
tarafından yapılmaktadır.
Bosna Hersek savaşı döneminde 
de mekik dokuduğunuzu hatırlı-
yorum. Bosna’da neler yaptınız?
Bosna savaşı sırasında rahmetli 
Aliya İzeetbegoviç’in önderliğinde 
yardım organizeleri programında 
bulundum. Sırplar otuz bin çocuğu 
kaçırmıştı. Bu çocukların bulunma-
sı için Türkiye Çocuk Vakfı Başkanı 
Mustafa Ruhi Şirin ile “Bosna’da Bir 
Çocuğum Var” kampanyası başlat-
tık. Oradaki yetim ve şehit çocuk-
larına sahip çıkılmasını sağladık. 
1992’de kaçırılan bir-iki yaşların-
daki otuz bin Boşnak çocuktan hiç 
haber alınamadı. Yaşıyorlarsa şimdi 
otuz yaşın üzerinde yetişkin insan 
olmuşlardır. Bunlar kimlerin elinde 
ve emrindeyse, meçhul kaldı. Mavi, 
yeşil gözlü çocukların gözlerinin, 
böbreklerinin alındığını söyleyen-
ler olmuştu. Kaçıranların amaçları 
doğrultusunda yetiştirdiklerini dü-
şünüyorum.
Gelelim Batı Trakya’ya… İbrahim 
Şerif ile Konya İmam Hatip Oku-
lunda arkadaş olunca mı Batı Trak-
ya sizin için ilgi alanı oldu?
Ben Türkün, mazlumun olduğu 
her coğrafyaya ilgi duydum. Bu 
seyahatlerimin hepsini de yıllık 
izinlerimde yaptım. Hiçbir iznimi 
sahil kasabalarında, ailemle, çocuk-
larımla geçirmedim. Seçilmiş Gü-
mülcine Müftüsü İbrahim Şerif on 
civarında arkadaşıyla Konya İmam 
Hatip Okulunda talebeydi. O yıllar-
da tanışıp arkadaş olduk. Batı Trak-
ya Türklerinin sıkıntılarını ilk defa 
onlardan öğrendik. Yunan polisinin 
kendilerine yaptıkları zulmü tale-
belik yıllarında anlatmışlardı. Hatta 
“Çocuklarını Türkiye’de okutan ai-
lelere de eziyet etmişler. Memleket 
iznine gidip gelirken yolda İbrahim 
ve arkadaşlarına da eziyet ediyor-
lardı. İbrahim Şerif Batı Trakya’da 
seçimle Müftü oldu. İlerleyen yıllar-
da İbrahim’in davetiyle vize aldık. 
Yedi günlük Batı Trakya seyahati-
mizde İbrahim’in annesi, hanımı, 

bölge halkı ve imamlarla tanıştık. 
Aralarında gazete çıkaranlar var-
dı. Gençler birliği vardı, Pomaklar 
Rodop dağlarındaydı, onların giriş 
çıkışı yasaktı. Orman köyünde on-
ları ziyaret ettik ve o bölgede kur-
ban kesmeye karar verdik. İskeçe 
Müftüsü Emin Aga’nın Selanik’te 
mahkemesi vardı. Ben Konya Pos-
tası gazetesinin muhabir kartını 
taşıyordum ve gazeteci kimliğimle 
mahkemeyi takip ettim.
Batı Trakya Türklerinin şehit li-
deri Sadık Ahmet ile de hukuku-
nuz vardı ve Konya’ya geldiğinde 
Konya Postası’nda sohbet etmiştik. 
Onunla nasıl tanıştınız?
Sadık Ahmet ile Batı Trakya ziyaret-
lerimizde tanıştık. Sonra Konya’da 
misafir ettik. Münasebetlerimiz de-
vam etti. Mümkün olduğunca Batı 
Trakya’ya yardım etmeye çalıştık. 
Çok değerli bir insandı. Onun üstün 
mücadele azmiyle baş edemeyen 
Yunanlılar onu katlederek kurtul-
maya çalıştılar. Sadık Ahmet’in eşi 
Işık Hanım ve çocuklarıyla halen 
irtibatımız devam ediyor. İbrahim 
Şerif de halen görevinin başında 
ve faaliyetlerini sürdürüyor. Biz de 
görüşüyoruz.
Irak Türkmenleriyle de ilginiz 
vardı, anlatır mısınız?
1997 yılında Erbil’de yapılan ilk 
Türkmen Kurultayına Dr. Aydın 
Beyatlı, Mustafa Kemal Yayçılı, 
Riyaz Sarıkahya ve arkadaşlarıyla 
birlikte katıldık, bildiriler sunduk. 
Böylece ilk Türkmen Cephesi ku-
rulmuş oldu. O zaman Kerkük’e 
gidemiyorduk. Sonraki yıllarda 
Kerkük ve Telafer bölgelerinde de 
Türkmen Cephesi kuruluşlarında 
bulunduk. Sibirya Türkleri olan Ta-
taristan, Başkurdistan ve Yakutya 
bölgesine çok gitmek istiyordum. 
Başkurdistan’ın Başkenti Ufa’da, 
Ufa Üniversitesinin İsmail Gaspı-
ralı’yı anma toplantısına katıldım. 
Amacım Yakutya’ya gitmekti. Ya-
kutya (Saka Cumhuriyeti) Sibir-
ya’nın sonunda, en uç noktada bu-
lunuyordu. Lider Oghan’ı ziyaret 
etmek istemiştim. Oghan’ın tu-
tuklu olduğu haberi gelince oraya 
gidemedim.
Aslında Yakutya Türkiye için bir 
nimetti. Dünyanın en büyük elmas 
yataklarına sahiptir. Oghan, “Tür-
kiye gelsin, bizim elmaslarımızı iş-
letsin” demişti. Fakat Türkiye’den 
bu konuda talip çıkmadı. Şu anda 
da Yakutya elmas ocaklarını Güney 
Afrikalılar işletiyor.
Bitmeyen enerjinizle biriktirdiği-
niz hatıraları serdettiğiniz için te-
şekkür ediyorum.

Memuriyeti döneminde Türk Cumhuriyetlerinde yürüttüğü çalışmalara değinen Muammer Yavuz; “On beş günlük seyahati-
mizde hayli temaslarda bulunduk ve Azerbaycan üzerinden ülkemize döndük. Bu gezimizle surda bir gedik açmış olduk” dedi

Surda bir gedik açtık 

Muammer Yavuz-3



Emekli Müftü Mehmet Emin Par-
laktürk, merhum Babası Meh-
met Hoca’yı anlattı. Merhum Ba-
basının Aydoğdu Büyük Caminin 
ilk İmam Hatibi olduğunu belir-
ten Parlaktürk; “Eskiden seçim 
sandıkları camilerde de kuruldu-
ğu için kayıtlara “Dereli Mehmet 
Hoca Camii” diye geçen caminin 
hocasıydı” dedi. 

OKUMAYI ÇOK SEVİYORDU 
Çocuklarının eğitimine önem ve-
ren disiplinli bir babaydı. Onlar 
okusun diye okula gidiş gelişle-
rini takip eder, öğretmenleriyle 
görüşür, dersleriyle yakından il-
gilenirdi. 
Topa meraklı büyük oğlu Hasan’ı 
top sahalarından yakalayıp eve 
getirdiği çok olmuştur. Sonra-
dan Mülkiye’yi bitirip Kayma-
kam olan oğlu Hasan için: “Ben 
onu takip etmeseydim topçu 
olacaktı” demişti. Hasan gibi kü-
çük oğlu Emin’i de İmam Hatip 
Okuluna vermişti. Her ikisine 
de Kur’an, Arapça, Osmanlıca ve 
dini dersler okuttu. 
Sofrada yemek yerken okuttu-
ğu derslerin kontrolünü yapardı. 
Mesela Arapça bir kelime söyler, 
“maktel” ne kelime olur, hangi 
kökten gelir?” gibi sorular so-
rardı. Çocuklarına, Emsile, Bina, 
Maksut, Avamil… gibi Arapça 
sarf ve nahiv kitaplarını daha 
İmam Hatip Orta kısmında öğ-

retmişti. Yemekte sorduğu so-
rularla öyle terletirdi ki, anneleri 
dayanamaz: “Bırak da yemekle-
rini yesin çocuklar yahu!” diyerek 
tepki gösterirdi.
Küçük oğlu Emin İmam Hatip 
Orta kısma başlayınca evin ge-
çimi zorlaşmıştı. Büyük oğlu Ha-
san da “Kaymakam” olacağım 
diye tutturmuş, Mülkiye’yi kaza-
nıp Ankara’ya gitmişti. Yapı usta-
lığı ve marangozluktan anladığı 
için komşuların işlerini görüyor 
üç-beş kuruş alıyor ama yine de 
geçimlerine yetmiyordu. Masraf-
lar çoğalınca mahallenin bakkalı 
Tatar Hüsnü’nün teklifiyle dük-
kana ortak oldu. Kazandıkça bor-
cunu ödüyor, küçük oğlu Emin 
de okul dışında dükkana yardım 
ediyordu. Onun ticarete meylini 
ve dersleri aksattığını görünce 
“Bu gidişle bu çocuk okumayıp 
esnaf olacak” diyerek bakkalı bı-

raktı.
Hasan, Mülkiye’yi bitirip Kay-
makam olmuş, Emin de İmam 
Hatipten sonra Liseyi bitirerek 
İstanbul Edebiyat Fakültesini 
kazanmıştı. Babasından haber-
siz kayıt yaptırdı. Ancak izin ve-
receğinden şüpheliydi. Çünkü, 
her fırsatta “Hasan sözümü din-
lemedi, bunu hoca yapacağım” 
diyordu. Odası kitaplarla doluy-
du. İmamlık maaşının yarısını 
kitaplara verirdi. Geçim sıkıntısı 
sebebiyle hanımından çekindiği 
için satın aldığı kitapları göster-
mez, koynunda saklayarak ki-
taplığına yerleştirirdi. Okumayı 
o denli seviyordu ki, 50 yaşından 
sonra dışarıdan sınavlara girerek 
imam-hatip okulunu bitirmişti.
İlimle bu kadar haşır neşir olan 
Babanın küçük oğlu Emin İstan-
bul’da Üniversiteyi kazanıp kayıt 
yaptırdığını ve orada okumak 

istediğini söyleyince Babası da 
Annesi de buna şiddetle karşı 
çıktılar. Tüm ısrar ve yalvarmala-
rına rağmen geri adım atmadılar. 
Hatta “Eğer gidersen hakkımızı 
helal etmeyiz” diyerek son nok-
tayı koydular. Emin’in boynu bü-
külmüş, İstanbul’da okuma ha-
yalleri suya düşmüştü. En kötüsü 
de bir senesi boşa gitmişti. Ertesi 
sene Yüksek İslam Enstitüsü’ne 
girince babasının muradı gerçek-
leşmişti. Çünkü en sonunda bü-
yük oğlu Kaymakam, küçük oğlu 
da Müftü olmuştu.
1960 öncesinde Aydoğdu Büyük 
Caminin ilk İmam Hatibi olan ve 
eskiden seçim sandıkları cami-
lerde de kurulduğu için kayıtlara 
“Dereli Mehmet Hoca Camii” 
diye geçen Caminin hocası bu 
adam, benim Babamdır. Vefat 
ettiği 92 yaşına kadar ağabeyi 
Bozkırlı Mustafa Efendi gibi hep 
ilimle meşgul olmuş, uzun süre 
emek vererek telif ettiği iki ciltlik 
"ruhsat ve azimet" isimli eserini 
ilim camiasına kazandırmıştı.
Vefat tarihi olan 10 Mart 2011 
gününün 13. Sene-i devriyesin-
de kendisini rahmet ve minnet-
le anarken yetişmemizde büyük 
emeği olan merhum Annem 
dahil cümle geçmişlerimize Al-
lah’tan mağfiret ve necat diliyo-
rum. Mekanları cennet, derecele-
ri âli olsun.

Çumra’da “Ikış Hasan” lakabıyla 
tanınan ve eski kasaplardan olan 
Hasan Şahbaz 1914 yılında Alibey-
hüyüğü kasabasında dünyaya gelir. 
Ailesiyle birlikte Alibeyhüyüğünde 
4-5 yaşlarına kadar yaşar. Daha son-
ra ailesiyle birlikte Alibeyhüyüğü 
’nün yaylası olarak bilinen Avdul kö-
yüne göç ederler. Babası Abdullah 
Şahbaz varlıklı bir insandır ve köyün 
de ağasıdır. Hasan Şahbaz henüz 
8-10 yaşlarında iken biraz tombul, 
sevimli ve kilolu olduğu için dedesi 
onu “ıkışım” diye sevmiş ve lakabı 
“Ikış Hasan “olarak kalmıştır.
Hasan Şahbaz 1934 yılında vatani 
görevini yerine getirmek için askere 
gider. Askerliğini İstanbul Kanlıca 
’da Nalbant Onbaşı olarak yapar. 
Hasan Şahbaz askerlik dönüşü köy-
de babasının işlerinde kendisine 
yardımcı olmuş ve kendisini yetiş-
tirmeye çalışmıştır. Babası onu çok 
sevdiği dostu Hatıplar’dan Seyyid 
Mehmet Camcı ’nın kızı Zarife Ha-
nım ile 1932 yılında evlendirip yu-
vasını kurar. Hasan Şahbaz’ın bu 
evlilikten 3 kız 4 erkek olmak üzere 
7 çocuğu dünyaya gelir. 
Hasan Şahbaz ve ailesi çiftçilikle 
uğraşmakta ve geçimini buradan 
sağlamaktadır. Köyde su işleri sıkın-

tılıdır ve yaklaşık 50 metre derinlik-
teki kuyulardan su çekilerek tarlalar 
sulanmakta ve bu şekilde çiftçilik 
yapılmaktadır. Bu yüzden Çocukla-
rının da bu hayatı ve zorlukları ya-
şamasını istemez. Yani gözü köyde 
ve köy işlerinde değil Çumra’da ve 
esnaflıktadır. Bu durumu zaman za-
man babasının yanında dile getirir 
ve Çumra’ya göçmek istediğini an-
latmak ister.
Çiftçilik işine kafası yatmayan ve 
çocuklarının geleceğini kurtarmak 
isteyen Hasan Şahbaz aile büyük-
lerinin de izni ile 1950 yıllarında 
Çumra’ya göç eder. 1958 yılında 
Çumra’da bir kasap dükkânı açar 
hizmet edip para kazanmaya başlar. 
Kasap dükkânını 5 yıl kadar tek ba-
şına idare eder. Hasan Şahbaz halk 
arasında sevilen sayılan temiz bir 
esnaftır ve işlerini titizlikle yürüt-
mektedir. Daha sonra oğlu Mustafa 

yetiştiği için onu da yanına alır ve bir 
müddet onunla çalışır ve Mustafa’yı 
kasap olarak yetiştirir. Kendisi bir 
müddet sonra dükkânı oğlu Mus-
tafa ve diğer oğullarına devreder. 
Oğlu Mustafa Şahbaz bir müddet 
dükkânı çalıştırdıktan sonra felç 
geçirir ve dükkânı oğlu Sıtkı ile kar-
deşi Fikri Şahbaz’a teslim eder. Fikri 
Şahbaz ve Sıtkı Şahbaz bir müddet 
kasap dükkânını birlikte çalıştırırlar. 
Daha sonraki yıllarda Fikri Şahbaz 
dükkânı yeğeni Sıtkı Şahbaz’a dev-
redek emekli olur ve işi bırakır.
Hayatı boyunca çobanlık ve ka-
saplık yapmayı tercih eden Hasan 
Şahbaz’ın 1958 yılında açtığı kasap 
dükkânı bugün torunu Sıtkı Şahbaz 
tarafından aynı heyecan ile işletil-
mektedir. Hasan Şahbaz 1983 yı-
lında vefat etmiş ve Çumra Mezar-
lığına defnedilmiştir. Allah rahmet 
eylesin.

1930 yılında Çumra’ya bağlı Avdul 
Köyünde dünyaya gelen Mehmet 
Sayıcı Abdurrahman Sayıcı ve Ayşe 
Sayıcı çiftinin dört çocuğunun en 
büyükleridir. Mehmet Sayıcı çocuk-
luk yıllarında babasının ve ailesinin 
Çumra’ya göç etmesiyle Çumra’ya 
yerleşir ve hayatına burada devam 
eder. Çocukluk yıllarında babası ve 
ailesinin yanında esnaflık ve çiftçi-
lik öğrenerek ailesiyle birlikte bu 
işlerle meşgul olan Mehmet Sayıcı 
hem ilkokulunu hem de ortaoku-
lunu Çumra Atatürk ilkokulunda 
okumuştur. 
O yıllarda Çumra’da henüz lise ol-
madığı için ortaokuldan sonra lise-
ye devam etmeyen Mehmet Sayıcı 
babasının yanında aile mesleği olan 
tarım, çiftçilik, un değirmeni, pet-
rol işletmeciliği, otelcilik, nakliye 
ve otobüs işletmeciliği gibi işlerde 
hayatını devam ettirmeye başladı. 
1950 yılında Mustafa ve Leyla kızı 
Fatıma Hanım ile hayatını birleş-
tirip yuvasını kuran Mehmet Sa-
yıcının bu evlilikten yedi çocuğu 
dünyaya gelmiştir. Ailenin otobüs 
işletmeciliği yaptığı dönemlerde 
Mehmet Sayıcı Hac ibadetini yerine 
getirmek üzere 1965 yılında Suudi 
Arabistan’a giderek görevini yerine 

getirmiştir.
Vatani görevini yerine getirmek 
üzere Erzurum Sarıkamış’a giden 
Mehmet Sayıcı burada Süvari ola-
rak görevini tamamlamış ve mem-
leketine geri dönmüştür. Askerlik 
dönüşü ailesiyle birlikte yıllarca aile 
mesleği olan işlerde hayat müca-
delesi vermiş ve bir aile işletmesi 
olan Sayıcılar Un Fabrikasında 30 
yıla yakın bir zaman idarecilik yap-
mıştır. Dönemin siyasi Konjonktürü 
içinde Sayıcılar sülalesi her zaman 
Demokrat Partinin yanında yer al-
mışlar ve Adnan Menderes çizgi-
sinde siyasetlerini ortaya koymuş-
lardır. Onun için Mehmet Sayıcı 
ailenin bu geleneğine uygun olarak 
gençlik yıllarında zaman zaman 
aktivitelere iştirak ettiği Demokrat 
Partiden Belediye Meclisi Üyeliğine 
aday olur ve meclise girer. Ali Ço-
ban’ın ikinci dönem başkalığında 

meclis üyesi olan Mehmet Sayıcı 
1972 yılında Belediye Başkanı Ali 
Çoban’ın istifa edip başkanlığı bı-
rakması neticesinde Belediye Mec-
lisinde yapılan oylama ile Çumra 
Belediye Başkanlığına seçilmiştir.
Bir yıl süren Belediye Başkanlığı 
vekâleti döneminde Mehmet Sayıcı 
Başkan Ali Çoban zamanında baş-
latılan yatırımların tamamlanması 
ve belediye hizmetlerinin halka ek-
siksiz olarak verilmesi için çalışmış-
tır. Belediyeye ait olan Buzhanenin 
yapımı ve belediyeye greyder alı-
mının yapılması kendisi zamanında 
olmuştur. 
Hem aile efradı içinde hem de 
halk arasında itibarlı ve saygın bir 
kişiliğe sahip olan Mehmet Sayıcı 
17.10.1985 tarihinde geçirmiş ol-
duğu bir kaza sonucu hayatını kay-
betmiş ve Çumra mezarlığına def-
nedilmiştir. Allah rahmet eylesin.

Merhum Babası Mehmet Hoca’yı kaleme alan Mehmet Emin Parlaktürk; “Ağabeyi Bozkırlı Mustafa Efendi gibi hep ilimle 
meşgul olmuş, uzun süre emek vererek telif ettiği iki ciltlik "ruhsat ve azimet" isimli eserini ilim camiasına kazandırmıştı” diyor

Ornek bir din alimiydi

Mesleğini torunu sürdürüyor Saygın ve itibarlı bir isimdi  

Mehmet Emin Parlaktürk

Sedat Ulupınarlı Sedat Ulupınarlı



Toprak ekim ve işleme ma-
kinelerinde Konya’nın dünyaya 
açılan marka firmalarından Şa-
kalak Tarım’ın Kurucusu, Dua-
yen Sanayici Yusuf Genç, sosyal 
sorumluluk anlamında yaptıkları 
çalışmaları gazetemize anlattı. 

Üretmenin ve dürüst çalış-
manın önemine dikkat çeken 
Genç, “Üretmek çok iyi bir şey. 
Bir şeyi üretmenin keyfi hiçbir 
yerde yoktur. Ne üretirsen üret. 
Teneke de üretsen onun bir zev-
ki olur. Bizim üretmemiz ve dü-
rüst çalışmamız lazım. Üretirken 
de hayır işlerine odaklanmalı 
geri kalmamalıyız. Allah’ın biz 
verdiğini sosyal sorumluluk ça-
lışmalarında kullanmamız gere-
kiyor” diyor. 

Yusuf Genç kimdir?
1952 yılında Konya’da dün-

yaya geldim. İlkokulu Konya’da 
tamamladıktan sonra, dedem 
kolumdan tutarak, ustam Sü-
leyman Şakalak’ın yanında işe 
başlattı. 1963 yılında böylece 
mesleğe başladım. 16 yıl birlik-
te çalıştık ustamla. 1977 yılında 
Karatay Sanayi Sitesi’nde küçük 
bir torna atölyesi açarak, tarım 
makineleri sektörüne giriş yap-
tım. 1977 yılında başlayan bu 
süreç 1995 yılına kadar devam 
etti. 1995 yılında Şakalak A.Ş.’yi 
kurdum. Şu anda 250’ye yakın 
istihdam sağlıyoruz. Firma ola-
rak, ekim grubu ve toprak işle-
me makineleri üretimi gerçek-
leştiriyoruz. Üretimimizin yüzde 
40’ını 54 ülkeye ihraç ediyoruz. 
Firma olarak sektörde iyi bir ko-
numdayız. Bunun yanında geç-
miş yıllarda Konya Sanayi Odası 
Meclis Üyeliği, Konya Organize 
Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu 
Üyeliği, Konyaspor Yönetim Ku-
rulu Üyeliği gibi görevlerde bu-
lundum. Konya Emniyet Spor ve 
Konya Jandarma Vakfı Başkan 
Vekilliği görevlerinde bulundum. 

Süleyman Şakalak Usta’nın 
yanında ne iş yapıyordunuz?

Konya’nın eski İstanbul 
Caddesi vardır. O dönemde, bu 
zamanki gibi bir sanayiden söz 
etmemiz mümkün değil. Biz de 
orada tornacılık yapıyorduk. Eski 
Garaj, İstanbul Caddesi ve Ha-

pishane Caddesi’nin bulunduğu 
alan o dönemin sanayisinin bu-
lunduğu alanlardı. Ticaret ve sa-
nayi bu bölgede icra ediliyordu. 
Başka bir sanayi yoktu. O bölge-
de genelde tamirciler vardı. Ta-
rım makineleri imalatı yapanlar 
vardı. Pulluk, mibzer yapan yer-
ler vardı. Tabi bu ürünler, şimdiki 
gibi teknoloji kullanılarak yapıl-
mıyordu. Daha ilkel yöntemler 
ile yapılıyordu. 

O dönemin şartlarını düşün-
düğünüz zaman, çıraklık yıl-
larınızda yaşadığınız en büyük 
sıkıntılar nelerdi?

Eskiden böyle modern tez-
gahlar yoktu. Mekanik tezgahlar 
vardı. Daha çok kol gücü ile yapı-
lıyordu işler. Şu andaki gibi mal-
zemeler yoktu. Mesela ekli boru 
yoktu o dönemde. Saç malzeme-
leri keser, ocaklarda ısıtır, boru 
haline getirirdik. Böyle zorlu bir 
üretim süreci içerisinde çalışı-
yorduk. 

Kendi iş yerinizi açtığınız 
zaman ne tür zorluklar ile kar-
şılaştınız?

Kendi iş yerimi açtıktan 
sonra, hububat ekim makinesi 

yapmaya başladık. 1977 yılında 
da sanayi fazla ilerlemiş değildi. 
CNC tezgahlar sonradan çıktı 
piyasaya. Yine o dönemde de, 
malzeme sıkıntıları yaşıyorduk. 
Demiri elimiz ile doğrulturduk. 
Ben oturduğum zaman 10 ton 
demir doğrulturdum. O yıllarda 
malzemeler çok düzgün değildi. 
Eğri, büğrü gelirdi. Bunları doğ-
rultur, mamul hale getirirdik. 

Çıraklık yıllarınızdaki Konya 
sanayisi ile bugünkü sanayiyi 
karşılaştırdığınız zaman bu de-
ğişimi nasıl görüyorsunuz?

Tabi ki, 1963 yılı ile 2023 
yılı arasında çok büyük fark var. 
Sanayimiz elbette çok büyüdü 
ve gelişti. Ama bizim şu anda da 
daha iyi işler yapmamız gereki-
yor. Bunun için de ara elemana, 
mühendise ihtiyacımız var. Bi-
razda heyecanlı insana ihtiyacı-
mız var. Gençlikte heyecanı az 
görüyoruz. Bizde eskiden heye-
can vardı, çalışma azmi vardı. 
Şimdiki gençlikte fazla çalışma 
azmi ve heyecan yok. Biz yok-
luklardan, sıfırlardan geldik bu-
günlere. Paramız olmadığı için 
eski sanayiden evimize bisiklet 

ile giderdik. Yemek yoktu, servis 
aracı yoktu. Şimdi imkanlar çok 
iyi. Çalışanlarımızın evinin kapı-
sına kadar servislerimiz gidiyor, 
yemek hakeza öyle. Biz üzüm 
ekmek, peynir ekmek yiyerek 
vakit geçirirdik. 

Unutamadığınız bir anınız 
var mı?

Karatay Sanayinde bulundu-
ğumuz dönemlerde, harçlıksız 
kaldığım çok zamanı hatırlarım. 
Parasız eve gittiğim çok oldu. 
Çay parasını ödeyemediğimiz 
günlerimiz oldu. Şimdi çok şükür 
halimize. Şimdi her imkan var. O 
dönemlerde bizde imkan yoktu. 

Tarım makineleri üretiyor-
sunuz. Tarım makineleri üreti-
minin Konya’da ayrı bir yeri var 
değil mi?

Biz bu makineleri yapıyoruz. 
Bunların çoğu yurt dışından ge-
liyordu. İyi hatırlıyorum, yurt 
dışından gelen bir ürün 16 bin 
euroya satılıyordu. Bizler aynı 
işi yapan ürünleri üretip, daha 
ucuza hizmet vermeye başladık. 
Daha iyisini yapmaya gayret edi-
yoruz. Avrupa ile ziraat aletlerin-
de farkımız yok. Avrupa’da olan 

her şey Türkiye’de de yapılıyor. 
Ziraat aletinde hiç problem yok. 
Her makineyi yapıyoruz. Tabi ya-
vaş yavaş bilgisayarlı sistemlere 
dönmemiz lazım. Bu alanda yo-
ğunlaşmamız, araştırmalar yap-
mamız gerekiyor. Bunun için de 
kaliteli mühendislere ihtiyacımız 
var. 

Konya sanayisi daha ileriye 
gitmek için hangi adımları at-
malı, neler yapılmalı?

Şu anda Konya OSB’miz, 6. 
Kısım Genişleme Alanı da yapıl-
dıktan sonra Türkiye’nin ikinci 
büyük sanayisi haline geliyor. 
Sanayimiz bir yandan büyüyor 
ama bizlerin ara elemana çok 
ihtiyacı var. Bunun için meslek 
liselerini çoğaltmamız gerekiyor. 
Mühendisimiz kalitemizi daha da 
artırmamız, işçilerimizi daha iyi 
yetiştirmemiz lazım. Ben Konya 
sanayimizin buradan daha ileri-
ye gideceğine inanıyorum. 

Peki sizin ticarette olmazsa 
olmazınız neydi? Bugünkü ba-
şarınızı neye borçlusunuz?

Ben çok çalışırdım. Aynı 
zamanda iyi bir sanatkarım. 
Bana göre başarının ilk kuralı 

da iyi mal yapmaktır. Bunun 
yanında da sebatkâr ve dürüst 
olmak. Ben sabah saat sekiz 
dediği zaman iş yerime geli-
rim. Bu da çok önemli benim 
için. 
DEVLETİMİZİN HER KURUMUNA 

DESTEK OLUYORUZ
Sosyal sorumluluk nokta-

sında neler yapıyorsunuz ?
Tabi bu çok önemsediğimiz 

bir konu. Hem firmam hem 
şahsım bu alanda birçok esere 
imza attı. 

Güzel eserleri bu şehre 
yapmaya gayret gösterdik. 
Devletine, milletine ve şehrine 
aşık bir kişiliğim var. Allah’ın 
bana verdiği imkanlar doğrul-
tusunda hayır işlerine önem 
veriyoruz.  Yakın zamanda em-
niyetimize güzel bir bina yap-
tık. Yine sağlık alanını önem-
siyoruz. Merhum oğlum Yaşar 
Genç adına, Selçuklu’da çok 
güzel bir aile sağlığı merkezi 
yaptırdık. Hem bina hem tefri-
şatını yaptırıp İl Sağlık Müdür-
lüğümüz’e teslim ettik. Yine 
bir merkez daha yaptırmayı 
düşünüyoruz. 

Kızılay ile sürekli çalışma-
larımız oluyor. Deprem döne-
minde bölgede mağdur olan 
bayilerimize konteynır yaptırıp 
gönderdik. Çok mutlu oldular. 
TOBB’un konut kampanya-
sına destek verdik. İnşallah 
bir de özel eğitim merkezi ve 
okul yaptırma hedefimiz var. 
Tabi bunlar belli başlı çalış-
malarımız. Onun dışında ken-
di köyümüzde, sanayimizde, 
şehrimizde yapılan her sosyal 
sorumluluk eserine katkı sun-
maya gayret gösteriyoruz. Al-
lah kabul etsin. 

Son olarak ne söylemek is-
tersiniz?

Üretmek çok iyi bir şey. 
Bir şeyi üretmenin keyfi hiç-
bir yerde yoktur. Ne üretirsen 
üret. Teneke de üretsen onun 
bir zevki olur. Bizim üretme-
miz ve dürüst çalışmamız la-
zım. Bu memleket sanayi ile 
kalkınır. Tabi çiftçilerimizi de 
unutamayız. Bizim bunlara çok 
ehemmiyet vermemiz lazım.

Şakalak Tarım Makineleri Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf Genç, her sanayicinin sosyal sorumluluk 
çalışmalarına önem vermesi, bu şehrin halkına faydalı olacak eserler bırakması gerektiğini söyledi

Sosyal sorumluluk görevimiz 

Tuba Kaya
Yusuf Genç
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HİSAR 1 TOPLU İŞYERİ KOOPERATİFİ 
Tamamı 4 Blok 22 adet sanayi dükkanı

250 m²  kapalı 250 m² açık
500 m² ortak alan, Toplamda 1000 m² arsa payı

Ada Parsel Bilgisi Konya, Karatay, Tatlıcak Mahallesi, 
24647 ada 6 Parsel (10.000 m²) 
24647 ada 7 Parsel (12.121 m²)

SınıSınırlı Sayıda üye alınacaktır.

İletişim 0532 561 12 03 
www.histowers.com
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GÜVENİLİR VE DOĞRU 
HABERİN ADRESİ

www.konyayenigun.com

ELEMAN İLANI ÇÖZÜM 
MERKEZİ 444 51 58

Personel sıkıntınıza çözüm üretiyor, ihtiyacınız olan 
eleman talebinizi gerekli tüm bölgelere ulaştırıyoruz.

•  
•  
•  

BAŞVURULARIN
271 32 43 - 44 NOLU

TELEFONA YAPILMASI 
GEREKMEKTEDİR

ARANIYOR

UN FABRİKAMIZDA
ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

VASIFSIZ ELEMANLAR
YÜKLEME ELEMANLARI
TEMIZLIKÇI ELAMANI

- GAZALTI VE ELEKTRIK 
KAYNAKÇILARI - 18-35 YAŞ

- ELEKTRIKÇI (SEYAHAT
 ENGELI OLMAYAN) - 18-35 YAŞ

* İyi derecede Autocad kullanmasını bilen
* Office programlarına hakim

* Kumanda kontrol panosu projelerini reelde 
uygulayabilen

* Elektriksel teknik ingilizceye hakim
* Esnek çalışma saatlerine ayak uydurabilen

* Üniversitelerin Elektrik Elektronik Mühendisliği, 
Mekatronik Mühendisliği bölümlerinden mezun

* Askerlik ile ilişkisi bulunmayan

- VINÇ MONTAJCISI (KAYNAKÇI) 
(YÜKSEKTE ÇALIŞABILEN

SEYAHAT ENGELI OLMAYAN) - 18-35 YAŞ

Adres: 4. O.S.B. 404 nolu Sk. No: 2  Selçuklu/KONYA

TEL: 444 75 92

Abdullah Çimen Özfatihler 
Vinç Mak. San. ve Tic. Ltd. Şti.’nde

VİNÇ SEKTÖRÜNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;
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Outdoor Dmr Trunk Tier 3 Baz İstasyonu Alımı - Telsiz Sistemi Güncellemesi ve 
Röle İstasyonları Bakım Onarımı mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu 
maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda 
EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2024/408094
1-İdarenin
a) Adı    : KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ULAŞIM DAİRE 
      BAŞKANLIĞI
b) Adresi   : Sakarya Mahallesi Ahmet Kabaklı Caddesi No:4 
      SELÇUKLU/KONYA
c) Telefon ve faks numarası : 4445542 - 3322491961
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı    : Outdoor Dmr Trunk Tier 3 Baz İstasyonu Alımı - 
      Telsiz Sistemi Güncellemesi ve Röle 
      İstasyonları Bakım Onarımı
b) Niteliği, türü ve miktarı : 7 kalem baz istasyonu alımı ,telsiz güncelleme ve 
      röle istasyonları bakım onarımı
      Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı 
      içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Konya Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Dairesi 
      Başkanlığı Akıllı Ulaşım ve Trafik Hizmetleri 
      Şube Müdürlüğü Haberleşme Servisi 
      (Horozluhan Mahallesi Yeni İstanbul Caddesi
       No:64 Selçuklu /KONYA)
ç) Süresi/teslim tarihi  : Sözleşmeye müteakip (izleyen) 10 takvim günü 
      içerisinde işe başlanacaktır. İşin süresi 60 takvim 
      günüdür.
d) İşe başlama tarihi  : Sözleşmeye müteakip (izleyen) 10 gün içerisinde
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 25.04.2024 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri : Konya Büyükşehir Belediyesi Fen İşleri 
(e-tekliflerin açılacağı adres)    Dairesi Başkanlığı Yerleşkesi Mal ve Hizmet 
       Alım İhaleleri Şube Müdürlüğü İhale Salonu 
       (Horozluhan Mah. Yeni İstanbul Cad. No:64 
       Zemin Kat Selçuklu/KONYA)
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek 
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile 
imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen 
birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme 
imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim 
günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden 
Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

YAZILIM PAKETİ VE BİLGİ SİSTEMLERİ SATIN 
ALINACAKTIR

KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ULAŞIM 
DAİRE BAŞKANLIĞI

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: 2012667

2024 YILI 1'NCİ GRUP SU DEPOLARI YAPIMI, BAKIMI VE ÇEŞİTLİ İNŞAAT İŞLERİ 
YAPILMASI İŞİ yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre 
açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden 
alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2024/426460
1-İdarenin
a) Adı    : KONYA SU VE KANALİZASYON İDARESİ GENEL 
      MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi   : İHSANİYE MAHALLESİ KAZIM KARABEKİR   
      CADDESİ NO:56 42060 SELÇUKLU/KONYA
c) Telefon ve faks numarası : 3322216100 - 3322354634
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı    : 2024 YILI 1'NCİ GRUP SU DEPOLARI YAPIMI, 
      BAKIMI VE ÇEŞİTLİ İNŞAAT İŞLERİ YAPILMASI İŞİ
b) Niteliği, türü ve miktarı : ALTYAPI, TOPLAM 125 KALEM OLMAK ÜZERE 
      İLGİLİ İLÇELERDE 3 ADET 100 M³, 1 ADET 
      200 M³ SU DEPOLARI YAPIMI, SU DEPOLARI 
      VE TESİSLERİ BAKIM, ONARIM VE MUHTELİF 
      TAMİR TADİLAT İŞLERİ YAPILMASI
      Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı 
      içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : KONYA İLİ AHIRLI, AKÖREN, AKŞEHİR, ALTINEKİN, 
      BEYŞEHİR, BOZKIR, CİHANBEYLİ, ÇELTİK, ÇUMRA, 
      DERBENT, DEREBUCAK, DOĞANHİSAR, EMİRGAZİ, 
      EREĞLİ, GÜNEYSINIR, HADİM, HÜYÜK, 
      HALKAPINAR, ILGIN, KADINHANI, KARAPINAR, 
      KARATAY, KULU, MERAM, SARAYÖNÜ, SELÇUKLU, 
      SEYDİŞEHİR, TAŞKENT, TUZLUKÇU, YALIHÜYÜK  
      VE YUNAK İLÇELERİ
ç) Süresi/teslim tarihi  : Yer tesliminden itibaren 200 (İkiYüz) takvim 
      günüdür.
d) İşe başlama tarihi  : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 7 gün  
       içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 24.04.2024 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri : FERHUNİYE MAHALLESİ BATTAL AZİZ 
(e-tekliflerin açılacağı adres)    SOKAK NO:2 KAT:1 İHALE BİRİMİ 
       42060 SELÇUKLU/KONYA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5. İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt 
yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin 
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/
ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya 
da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve 
düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu 
gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen 
bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş 
deneyimini gösteren belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak 
mühendislik ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
A-IX GRUP: SU YAPILARI
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ VEYA MİMARLIK DİPLOMALARI
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek 
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8.Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile 
imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen 
birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme 
imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar: İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,20
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

SU DEPOSU İNŞAAT İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR
KONYA SU VE KANALİZASYON İDARESİ GENEL 

MÜDÜRLÜĞÜ
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Milli Boksör Özer, altın madalya istiyor
Paris 2024 Olimpiyat 

Oyunları kotası bulunan 
milli boksör Gizem Özer, 
Sırbistan'da düzenlenecek 
Avrupa Şampiyonası'nda 
ilk altın madalyasını alma-
yı hedefliyor. Kariyerinde 
Türkiye şampiyonluklarının 
yanı sıra Avrupa şampiyo-
nalarında ikincilik ve üçün-
cülük, Akdeniz Oyunları'nda 
ise üçüncülüğü bulunan 

milli boksör, Polonya'da 
düzenlenen 2023 Avrupa 
Oyunları’nda bronz madal-
ya kazanarak 2024 Paris 
Olimpiyat Oyunları'na kota 
aldı.. Gizem Özer, 2017 
yılından itibaren boks yap-
tığını söyleyerek, "Önümüz-
de Avrupa Şampiyonası ve 
olimpiyatlar var. Sabah 
akşam, haftanın 6 günü çok 
yoğun şekilde çalışıyorum. 

İnşallah güzel bir başarı 
sağlayacağımıza inanıyo-
rum” dedi Olimpiyatlarla 
ilgili de görüşlerini aktaran 
Gizem, şunları kaydetti: 
"Üzerimizde çok ağır bir yük 
var. Kişisel çıkarlarımız de-
ğil, ülke meselesi. Bunun 
için çalışıyoruz ve bunun bi-
lincindeyiz. Orada ülkemiz 
için tüm savaşı vereceğiz. 
Güzel sonuçlar alacağımıza 

inanıyorum. Avrupa Oyun-
ları'nda kotamızı aldık. Her 
sıklette ilk 4'e veriyorlardı. 
Orada kotamı aldım. Kota-
lar halen alınmaya devam 
ediyor. Herkes olimpiyat 
için savaşıyor. Avrupa 
Oyunları'nda daha erken 
kota aldığım için biraz daha 
rahatım. Kotamı aldım, 
diğer rakiplerimi bekliyo-
rum."  n SPOR SERVİSİ



Ermenek’te doğmuştur. İs-
tanbul’da tahsilini tamamlamış-
tır. Devrinin büyük âlimlerinden 
ve saygın şahsiyetlerden biridir. 
Birçok öğrenciye icazet vermiştir. 
Bunlar arasında Ermenekli Meh-
met Feyzi Efendi ve son dönem 
Osmanlı hadis müelliflerinden 
Ermenekli Süleyman Sırrı Efen-
di’yi sayabiliriz.

Muhammed Aynî Efendi, 
1279/1863 senesinde müderris 
olmuştur.

1287/1870 senesinde hu-
zur dersleri takririne başlayıp 
1313/1895 senesinden vefatına 
kadar huzur dersleri takririne 
devam etmiştir. Yine 1313/1895 
yılında Meclis-i Mesâlih-i Talebe 
âzâlığına tayin edilmiştir. İlmî 
rütbesi Musıla-i Sahn’a terfi eden 
Aynî Efendi 1317/1899 senesin-
de Anadolu Kazaskerliği görevi-
ne getirilmiştir. Huzur dersleri 

takriri ve kazaskerliği görevlerini 
ifa ederken 12 Recep 1318 (5 
Ekim 1900) tarihinde vefat et-
miştir.

Muhammed Ayni Efendi, 
aynı zamanda Buhârî-i Şerîf ho-
calarındandır. Buhârîhândır.

(Buhârî okuyan kimse ma-
nasına gelen sözcüğü Osmanlı 
Devleti’nde camiler ve türbe-
ler başta olmak üzere muhtelif 
mekânlarda Buhârî-i Şerîf’i oku-
yan kimselerin genel adı olmuş-
tur.)  Beyazıd Dersiamı olan Er-
menekli Muhammed Ayni Efendi 
öğrencileri tarafından büyük bir 
hürmet ile anılmıştır.

Öğrencisi Ermenekli Süley-
man Sırrı Efendi hocası hakkın-
da : ““Benim ve herkesin hocası, 
efendim, dayanağım, muhak-
kiklerin burhânı, müdakkiklerin 
sultânı, tüm sermâyemin sâhibi, 
vakar ve temkîn âbidesi, yakîn 

dairesi anahtarlarının sahibi, 
mebânî (lafızlar) ve me‘ânî (an-
lamlar) haremlerinin imamı, fe-
yiz ve emel deryalarının dizgini, 
ilim kalelerinin kilitlerini açan, 
konuşma ve anlama yurtlarının 
ganimetini bahşeden, eşi benzeri 
bulunmayan, eşini ve benzerini 
hiçbir gözün görmediği ve hiçbir 
kulağın duymadığı…” gibi birçok 
medh u senâ ifadelerinde bulun-
muştur.

 Kaynaklarda boylu poslu ve 
heybetli bir zat olarak belirtilir.

Ebul’ula Mardin’in Huzur 
Dersleri kitabında oğlu Münip 
Efendi’nin Meclisi Maarif azası 
olduğunu yazmaktadır.

Kaynakça:
1.Kırboğa, M.Ali, Karaman ve 

Konya Civarı Hocaları Silinmeyen 
Simalar, Karaman,2012,s.100

2 Oral, Mustafa, Osmanlı Son 
Dönemi Hadis Müelliflerinden 

Ermenekli Süleyman Sırrı Efen-
di’nin Hayatı, Kilis 7 Aralık Üni-
versitesi İlahiyat Fakültesi Dergi-
si ,2018/2 , CİLT: 5 , SAYI: 9 , s. 
515-536
ABDÜLHAMİT HAN’IN ETEK ÖP-
TÜRMEDİĞİ BİR ALİM, HADİMLİ 
MUHAMMED HULUSİ EFENDİ

(ö. 1312/1896)
Taşkent’in Sarılar Mahalle-

si’nde dünyaya gelmiştir. Pat-
lakoğulları ailesindendir ve ba-
bası Nakşi tarikatına mensup 
Abdullah Efendi'dir. İlk tahsilini 
köyünde tamamladıktan sonra 
Konya’ya gelip eğitimini burada 
sürdürmüştür. Ardından İstan-
bul’da Ayaşlı Mustafa Efendi’den 
icazet aldı. Bir dönem Beyazıd 
Cami’inde talebe okuttu ve pek 
çok talebeye icazet verdi.

İlim ve irfanıyla dikkat çeken 
Muhammed Hulusi Efendi, Top-
kapı Sarayı’nda Buhari-i Şerif ve 

Şifa-i Şerif hocalığına atanmıştır. 
1291/1874-1295/1878 yılları 
arasında Huzur Dersleri’ne ka-
tılmış ve 1296/1879 yılında mu-
karrirliğe getirilmiştir. Bu görevi 
1312 H. 1894 M. yılına kadar 
sürdürmüştür. Aynı tarihte Sa-
raçhanebaşı’nda bulunan Mimar 
Ayaz Mahallesindeki evinde 63 
yaşında iken vefat etmiştir. Kabri 
Fatih'te bulunan bir türbenin ya-
kınındadır.

Kabir taşına Vâsıf Efendi ta-
rafından şu mısralar yazılmıştır:

"Fazl-ı irfan sahibiydi şeriat 
hadimi,

Züht ü takva ile mamur ol-
muş idi bâtını.

Hem muharrirlik şerefbahş 
olmuştu zâtına,

Rütbesi alelmeratip İstanbul 
idi payesi."

Fatiha ile yazdı Vâsıf böyle 
bir tarihi-tam,

Afvede Yezdân Hacı Mehmet 
Hulusi kulunu 1312.”

Kaynaklarda merhumun akı-
cı, düzgün ve güzel konuştuğu 
ve Mekke Kadılığını elde belirtil-
mektedir.

Hoş bir nükte olarak İki met-
reye yakın boyu ile gösterişli bir 
zat olan Hadimli Muhammed 
Hulusi Efendi’ye padişah II. Ab-
dülhamit Han büyük saygı ve 
hürmet göstermiştir. Öyle ki, 
bayram  tebriklerinde adet ol-
duğu üzere padişahın oturduğu 
tahtın saçağı öpülür.Padişahın 
merhuma tahtın saçağını öptür-
mediği kaynaklarda geçmekte-
dir.

KAYNAKLAR:
Ebül’ulâ Mardin. Huzur 

Dersten, C. ll, s.150-151;
Uz,  M.Ali ,“Hadimli Meh-

med Hulusi Efendi” , Konya An-
siklopedisi, 2012, 4/138.

Mehmet Altuntaş

ERMENEKLİ MUHAMMED AYNİ EFENDİ

Fildişi Sahili’nden lise eğitimi için 
önce Gaziantep’e giden ardından 
yaşanılan deprem ile lise eğitimi-
ni Konya’da sürdüren Mohamed 
Koita, Ramazan ayının Fildişi 
Sahili’nde de coşku ile geçtiğini 
ifade etti. Konya’nın tarihi yer-
ler konusunda zengin olduğunu 
belirten Koita, lise eğitimini Kon-
ya’da tamamlamasının ardından 
İstanbul’da Bilgisayar Mühendis-
liği okumak istediğini söyledi. 
Öncelikle sizleri tanıyabilir mi-
yiz?
Benim adım Mohamed Koita. 
Fildişi'nden geliyorum 2 yıldır 
Türkiye'de eğitim görmekteyim. 
Konya Uluslararası Mevlana 
Anadolu İmam Hatip Lisesi'nin 
10.sınıf öğrencisiyim.
Konya’yı eğitim için tercih etme-
nizdeki sebep nedir? Konya ile il-
gili görüşleriniz nelerdir?
Açıkçası eğitim için Konya'yı seç-
medim. İlk önce Antep'te eği-
timimi sürdürüyordum. Altı ay 
süresince; malum deprem vakası 
oldu. Depremden dolayı Konya'ya 
taşındım. Aslında Konya hoş bir 
şehir, çok kalabalık değil ve bu-
radaki insanlar da çok sıcakkanlı 
hem Konya'nın büyük tarihine 
hem de Mevlana gibi bu şehirde 
yaşamış, onlar gibi büyük alimler, 
yaşadıkları aynı şehirde buluna-
rak burada okumak benim için 
bir onurdur. Çalışmalar şu ana 
kadar her şey yolundadır.  Bunun 
yanı sıra çok güzel bir şehir ve ta-

rihi yerler, gerçekten de Konya'ya 
gelmek harika bir fırsattır, çünkü 
Türkiye'nin tarihi ve Osmanlı İm-
paratorluğu hakkında çok daha 
fazla bilgi edinmemi sağladı.
Konya’da eğitimini tamamla-
dıktan sonra ne gibi hedefleriniz 
var?
Allah'ın izniyle liseyi bitirdikten 
sonra üniversitede Bilgisayar 
Mühendisliği okumak var. İstan-
bul'da okumak istiyorum daha 
doğrusu, çünkü imkanlar açısın-
dan oldukça fazladır İstanbul'da, 
üniversiteyi bitirip te ülkeme 
dönmeyi düşünüyorum ve Tür-
kiye'de eğitimimi süresince öğ-
renmiş olduğum malumatlar bir 
sektörde onunla alakalı oraya 
aktarıp yardımda bulunmak is-
terim.
Ülkenizin kültürü ve yaşantısı 
ile ilgili bilgi verir misiniz?
Fildişi Sahili takriben 60 kavım 

barındıran bir ülkedir, Fildişi 
Sahilinde farklı kültürler bu-
lunmaktadır; Ben çok sade bir 
toplumdan geliyorum, herkese 
kollarını açarak kabul etme bi-
zim kültürümüzde vardır, kendi 
imkanlarımız dahilinde kültürü-
müzde bir yaşama tarzıdır. İm-
kanlarımızın ötesinde yaşamayız, 
durum ne olursa olsun itibarımızı 
her şeyden üstün tutarız ve bunu 
kültürümüzde çok güçlü bir nok-
tadır. Ekonomik düzeyde geçmiş 
yıllara göre elhamdülillah diyebi-
leceğimiz bir durumdayız, ülkeyi 
iyi anlamda kalkındıran güçlü bir 
ekonomik yükseliş yaşandığı için 
nüfusun büyük bir kısmı kendi 
imkanlarıyla örgütler kurarak 
yaşıyor. Ve halk arasında iyi bir 
anlayış ve uyum vardır.  Fildişi 
Sahili'nde Müslümanların yüzde-
si diğer dinlerle karşılaştırıldığın-
da çok yüksektir.  Herkes dinini 

barış içinde yaşıyor, halk arasında 
gerçek bir anlayış vardır.
Ülkenizde Ramazan’da neler ya-
pılıyor? Ne tür hazırlıklar yapılı-
yor?
Ramazan bütün İslam aleminde 
olduğu gibi Fildişi Sahili'nde de 
Müslümanlar arasında bir heye-
can vesilesi olmaktadır, bu ayda 
özellikle Müslümanlar arasında 
bir yardımlaşma süreci başlar 
yerli ve yabancı sivil toplum ku-
ruluşları ihtiyaç sahibi ailelere 
gıda kolileri ulaştırmaya gay-
ret eder. Bireysel olarak da bazı 
zengin insanlar çevresinde gıda 
paketi yardımında bulunmaya 
çalışır. Fildişi Sahili'nde Müslü-
manlar, iftar ve sahura hibiskus 
bitkisinden yapılan "Bissap" adlı 
içeceği sofralarından eksik etmi-
yorlar, bu içecek gibi yerel bitki-
lerden elde edilen başka içecek-
ler de iftar ve sahurlarda yerlerini 
almaktadır. Ve Fildişi Sahili’nde 
her iftardan sonra farklı camiler-
de, çocuklar için güzel yarışma-
lar oluyor, şiir yarışması Kur'an 
Kerim yarışması, ezan okuma 
yarışması ve bunun çerçevesin-
de acayip bir kalabalık oluşturu-
luyor. Özellikle çocuklar herkes 
katılmak ister hatta Kur'an Kerim 
okumayı bilmeyenler de o ka-
dar güzel bir atmosfer oluyor ki 
ve onları üzmemek için bir sürü 
oyunlar yapılıyor camilerin dışın-
da, açıkçası bunları çok özledim 
ben.

Uluslararası Mevlana Anadolu İmam Hatip Lisesi'nin 10.sınıf öğrencisi Mohamed Koita, Konya’da 
lise eğitimini tamamladıktan sonra İstanbul’da Bilgisayar Mühendisliği okumak istediğini ifade etti 

Hedefi bilgisayar mühendisi olmak 

Muhammed Esad Çağla



Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.
uyap.gov.tr adresi üzerinden 2023/12769 ESAS sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : A-GAYRİMENKULÜN TAPU KAYDI:Konya ili, Meram İlçesi, Melikşah 
Mahallesi, 36 cilt, 3506 sayfa, 2032 ada, 58 parselde kayıtlı 285,00 m2 arsa üzerinde 
bulunan, B+Z+4 katlı binada, "Arsa" vasıflı, 4. kat, 4 kapı nolu, 30/140 arsa paylı, 7 
bağımsız bölüm no.lu depolu mesken olup borçlu adına TAM hisse olarak kayıtlıdır.
B-GAYRİMENKULÜN ADRESİ:Melikşah Mahallesi, Mola Sokak Ekici Ap. Sit. 
No:30/4Meram/Konya
C-YAKIN ÇEVRE ULAŞIMI, ÇEVRE YAPILAŞMA BİLGİLERİ VE KONUMU:Söz konusu 
binanın bulunduğu Meram İlçesi, Melikşah Mahallesi mesken amaçlı tercih edilen bölgeler 
arasındadır. Bölgede alt yapı çalışmaları tamamlanmış olup orta rayiçli bir bölgededir. 
Bina şehir merkezine yakın konumda olup, alışveriş merkezlerine ve toplu taşıma araçları 
(otobüs, dolmuş) duraklarına yakın konumda bulunmaktadır. Taşınmaz batısında Sivaslı 
Ali Kemal Caddesi'ne 125 m, kuzeyinde Hocafakıh Caddesine 230 m, güneyinde Yeni 
Meram Caddesi'ne 295 m, doğusunda Alaaddin Tepesi Parkına 2,80 km mesafededir.
Taşınmazın yakın bölgesi araç, yaya ve ticari hareketlilik yönünden yüksek düzeyde 
yoğunluğun olduğu bir bölgedir.Bölge sosyal ve kültürel yönden normal gelişim içerisindir. 
Bölgenin tüm alt yapısı tam olup, her türlü kamu (doğalgaz, elektrik, su vs.) hizmetlerinden 
yararlanılmaktadır. Ulaşım durumu iyi seviyede olup, ulaşım minibüs, otobüs ve özel 
araçlar ile sağlanmaktadır.
D-İMAR DURUMU:Meram Belediyesi İmar Müdürlüğünden alınan 12.12.2023 tarihli 
bilgiye göre parselin imar durumu; Ticaret Alanı, 5 kat yapılaşma koşullarına sahip olduğu 
bilgisi alınmıştır. Meram Belediyesinde 23.05.1991 yılı 3/28/73 sayılı yapı ruhsatı ile 
03.09.1993 tarih ve1991-73 sayılı yapı kullanma izin belgesi bulunmaktadır.
E-ANA GAYRİMENKULÜN ÖZELLİKLERİ:285,00 m² alanlı parsel üzerindeki bina yaklaşık 
32 yıllık olup tek kütle olarak inşa edilmiştir. Kıymet takdiri yapılacak olan meskenin 
bulunduğu bina, bodrum katta; 4 adet kömürlük, 1 adet dükkan eki depo 1 adet sığınak, 1 
adet müstakil depo zemin katta 2 adet dükkan ve her katta 1'er adet daire olup toplamda 
7 bağımsız bölümden oluşmaktadır. Binanın giriş kapısı demir doğrama, giriş kısımlarının 
zemini, merdivenlerin döşeme ve basamakları mermer kaplamadır. Binanın dış cephesi 
ise; mantolamalı sıva üzeri boya yapılmıştır. Çatısı ahşap oturtma çatı üzeri kiremit 
örtülüdür. Binanın bakım ve onarım masrafı bulunmaktadır. Ana gayrimenkul bina çekme 
mesafelerine uygun olarak inşa edilmiştir. (Binanın çatı katında odalarda genişletme ve 
tadilat faaliyetleri yapılmakta olduğu gözlemlendi.)(Tadilat çalışmaları fotoğraflarda detaylı 
olarak görüntülenmiştir.)
F-KIYMET TAKDİRİ YAPILAN BAĞIMSIZ BÖLÜMÜN ÖZELLİKLERİ:Kıymet takdiri 
yapılan 7 bağımsız bölüm nolu depolu mesken, 4. Kat + Çatı katta olup, 4. Katta; 3 adet 
oda, salon, mutfak, antre, banyo, lavabo-wc ve 2 adet balkon hacminden oluşmakta olup 
145,46 m² net alan +13,40 m² balkon olup brüt 180 m², mimari projesine göre çatı katında; 
3 adet oda, wc, duş mutfak ve teras hacimlerinden oluşmakta olup net alan 55,14 m²+ 
58.65 m² teras alanı olup brüt 61,75m² ev hacmi + 58.65 m² teras alanı olup taşınmaz 
toplamda net 200,60 m² kullanım alanı + 58.65 m² teras alanlıdır. 4. Katta dairenin giriş 
kapısı ahşap doğrama kapı, antre hol zeminleri fayans kaplamadır. Salon ve odaların 
zeminleri lahşap doğrama duvarları saten boyalıdır. Mutfakta; ahşap mutfak dolapları 
ve mermer tezgahı mevcut olup zemin ve duvarları seramik kaplamadır. Konutun 
banyosunda dolaplı lavabo ve klozet mevcut olup zemin ve duvarları seramik kaplamadır. 
Taşınmazın normal katından dubleks kısma çıkan merdivenler iptal edilerek ayrı bir 
bağımsız hale getirilmiştir. Çatı katında(depo-dubleks kısmında), inceleme günü itibariyle 
tadilat çalışmaları başlanmış kullanılmaz halde inşaat halinde bırakıldığı gözlemlenmiş 
olup zeminlerin ham beton duvarların sıvalı olduğu gözlenmiştir. Dairenin iç kapıları ahşap 
doğrama pencere doğramaları pvc ve ısı camlıdır. Isınma şekli bireysel sistem kaloriferli 
olup doğalgazlıdır. Kuzey güney yöne cepheliolan depolu daire;borçlu adına kayıtlıdır.
2032 ada, 58 parselde kayıtlı 285,00 m² alanlı arsanın üzerine yapılmış olan binanın, 4. 
Kat ve çatı kat, 7 bağımsız bölüm no.lu, 30/140 arsa paylı depolu dairenin tamamının; 
kullanılan malzeme ve işçilik sınıfları, özellikleri, yıpranma payı, dubleks ekindeki tadilat 
çalışmalarındaki seviyesi, bulunduğu mevki, konumu, niteliği ve niceliği, şehir merkezine 
uzaklığı, dosya içerisinde bulunan imar durumu, satışın ihale yoluyla yapılacak olması ve 
emsal olabilecek taşınmazların piyasa alım satım rayiçleri de dikkate alınarak 2.700.000,00 
TL (İkimilyonYediyüzbin Türk Lirası) muhammen bedel üzerinden satışa çıkarılmasına 
karar verilmiştir.
Kıymeti : 2.700.000,00 TL
KDV Oranı : %20
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Sahne kartalın!
Anadolu Kartalı TÜMOSAN Konyaspor, Trendyol Süper Lig’in 31. haftasında sahasında karşılaşacağı Trab-

zonspor ile 46. kez rakip olacak. Geride kalan maçlarda Trabzon ekibinin 22’ye 11 galibiyet üstünlüğü bulunuyor
Süper Lig’de heyecan kaldığı 

yerden devam ediyor. Bu sezon Sü-
per Lig’de kalma mücadelesi veren 
TÜMOSAN Konyaspor, çok kritik 
bir maça daha çıkacak. Geriye kalan 
haftalarda genel manada gösterdiği 
performansla beklentilerin altında ka-
lan yeşil beyazlılar için her maç final 
niteliği taşıyor. Konyaspor, özellikle 
Süper Lig’de kalan maçlarda toplaya-
bildiği kadar puan alıp, ateş hattından 
uzaklaşmak istiyor. Yeşil beyazlılar 
için her maç final niteliği taşıyor. 

KONYASPOR ATEŞ HATTINDAN 
UZAKLAŞMAK İSTİYOR

Bu kapsamda Süper Lig’in 31. 
haftasında TÜMOSAN Konyaspor, 
bugün saat 20.30’da MEDAŞ Konya 
Büyükşehir Belediye Stadyumu’nda 
Trabzonspor ile karşı karşıya gelecek. 
Ligde Konyaspor 7 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 11 mağlubiyetle topladığı 33 
puanla küme düşme hattının bir sıra 
üstünde 16. sırada yer bulunuyor. Ka-
radeniz ekibi, Trabzonspor ise 15 gali-
biyet, 4 beraberlik ve 11 mağlubiyetle 
aldığı 49 puanla 3. sırada bulunuyor. 
Konyaspor’un küme düşme hattı ile 
arasında 2 puan, Trabzonspor’un 
ise lider Galatasaray ile arasında 32 
puan fark bulunuyor. Konyaspor bu 
maç için hazırlıklarını tamamlayarak 
maç saatine odaklandı. Trabzonspor 
ise dün Konya’ya gelerek maç saatini 
beklemeye geçti. 

SÜPER LİG'DE 46. RANDEVU 
OLACAK

Konyaspor ile Trabzonspor Süper 
Lig tarihinde 46. kez karşı karşıya ge-
lecek. Aralarında daha önce oynanan 
45 maçta Konyaspor 11 kez sahadan 
galip ayrılırken, Trabzonspor ise 22 
defa rakibini mağlup etti. İkili arasın-
daki 12 karşılaşmada ise kazanan taraf 
çıkmadı. Söz konusu maçlarda Kon-
yaspor 53 kez gol sevinci yaşarken, 
Trabzonspor 71 defa fileleri havalan-
dırdı. İki takım Konya’da 22 kez karşı 
karşıya geldi. Konyaspor bu maçlarda 
5 kez kazanırken, 7 müsabakadan ye-
nilgiyle ayrıldı. 10 mücadele ise be-
raberlikle sonuçlandı. Konyaspor sa-
hasındaki maçlarda 25 kez gol atma 
başarısı gösterirken, Trabzonspor 25 
defa gol sevinci yaşadı. Ligin ilk yarı-

sında Trabzon’da oynanan karşılaşma 
2-1’lik Trabzonspor’un galibiyeti ile 
sonuçlanmıştı.

DÜDÜK KARAOĞLAN’DA 
OLACAK

Konyaspor ile Trabzonspor ara-
sında oynanacak karşılaşmayı hakem 
Atilla Karaoğlan yönetecek. Karaoğ-
lan'ın yardımcılıklarını Cevdet Kömür-
cüoğlu ve Ceyhun Sesigüzel yapacak. 
Karşılaşmanın dördüncü hakemi ise 
Mert Güzenge olacak.

TRİBÜNLERİN DOLMASI 
BEKLENİYOR

Milli aranın ardından bir süre-
dir iç sahada maça hasret kalan 
Konyasporlu taraftarların bu zorlu 
mücadelede tribünleri doldurması 
bekleniyor. Konyaspor’un özellikle iç 
sahadaki maçlarında seyirci desteği 

büyük önem arz ediyor. 
KORKMAZ NE DEMİŞTİ?

Taraftara "tribünleri doldurun" 
çağrısı Ligde 3 Nisan'da Trab-
zonspor'u ağırlayacaklarını aktaran 
Konyaspor Kulübü Başkanı Ömer 
Korkmaz, şunları kaydetmişti, “Milli 
ara bizim için iyi de oldu. Sakat oyun-
cularımız vardı. Onlar da dönecek. 
Daha iyi bir hazırlanma fırsatı olacak. 
Hemşehrilerimiz de maçı özledi. Hep 
birlikte burada güçlü şekilde Trab-
zonspor'u misafir edeceğiz. Buradan 
da 3 puanla çıkıp biraz daha rahat his-
setmek istiyoruz. 4 maçlık periyottan 
öyle ya da böyle istediğimizi aldık. Bu 
süreci, Trabzonspor maçıyla perçinle-
mek istiyoruz. Taraftarımızın desteği-
ni bekliyoruz."
n SAMET AKTAŞ
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